
Kuponyna slevyuvnitř

„V naší firmě si zakládáme na kvalitě dodavatelů 
vzdělávání a poradenství. Katalog vzdělávání 
spolu s EduCity.cz a Skoleni.cz patří mezi naše 
spolehlivé zdroje pro jejich výběr. Napište si 
o něj zdarma i Vy!“

Karolína, 32 let, HR manager

Elektronickou verzi katalogu a objednávku 
dalších katalogů zdarma pro Vaši firmu 
naleznete na úvodní straně www.educity.cz 
a www.katalogvzdelavani.cz

Katalog vzdělávání 2020
Prezentace vybraných vzdělávacích a poradenských firem, 
jazykových škol, koučů a lektorů



www.ictpro.cz

 25 let na trhu, více než 60 000 absolventů

 Moderní prostory, 13 učeben, 2000 kurzů

 Záruka získaných znalostí

 Interaktivní vzdělávací metody

 Maximální důraz na praxi účastníků

 Individuální přístup a kurzy na míru

 Kontinuální péče o zákazníky

Alter for 
the Better

Vzděláváním 
k profesionalitě

Soft skills
školení & semináře

ICT kurzy
školení & workshopy 



1

Oslovení

Tomáš Pospíchal
Project Director

IVITERA a.s.

Dobrý den,

tento katalog měl spatřit světlo světa na  začátku března tohoto 
roku. Co se ovšem od března a dále začalo ve společnosti a světě dít, 
všichni známe. Pandemie Covid-19 způsobila extrémní změnu chodu 
ekonomiky a  v  kontextu firemního vzdělávání znamenala de facto 
totální zastavení většiny aktivit v  této oblasti. I  proto jsme vydání 
katalogu posunuli na  dobu, kdy jsou přijatá opatření uvolňována 
a rozvojových aktivitám ve fyzické podobě nestojí čistě teoreticky nic 
v cestě.

Pro náš obor přinesla situace kolem Covid-19 ale i nový pohled na věc. 
Stejně jako v celé společnosti se začaly prosazovat technologie a staly se novou mantrou, jejíž 
opakování má zajistit spásu. V ohledu firemního vzdělávání si tím nejsem úplně jistý. Ano, využití 
online vzdělávání má své jasné přednosti, jako je úspora času, nákladů na prostory, dopravu atd., 
ale stále zde chybí zásadní bod, a to je rychlá a osobní interakce účastníka kurzu s lektorem. Nebál 
bych se snad ani použít slovo intimita. V mnoha oborech, především v oblasti hard-skills, bude 
využití online výuky do jisté míry i žádoucí, to respektuji. Nicméně v oblasti měkkých dovedností 
to tak zatím neplatí a byť je má představivost poměrně velká, nedokážu si ani představit, že to 
tak v dohledné době bude. 

Tím ale nechci říci, že se naši klienti, vzdělávací a poradenské společnosti, na novou situaci rychle 
neadaptovali. Myslím, že velmi briskně začali efektivně využívat videokonference, webináře 
a další technologie pro vzdálenou komunikaci. Toto vidím jako velký posun, který nám všem 
ušetří mnoho času a prostředků při často formálních a nadbytečných osobních setkáních.

Stejně tak se ale objevila nová témata pro jednu z ekonomicky nejsilnějších oblastí firemního 
rozvoje – manažerské vzdělávání. Pokud dosud nebylo tématem řízení týmu na dálku, zachování 
produktivity i v režimu home-office a s tím spojené manažerské řízení bez zbytečného mikro-
managementu a  kvalitního zadávání práce, už tomu tak je. Adaptací ale především v  oblasti 
nastavení firemních procesů procházejí mnohé firmy jako celek. Do  režimu práce z  domova 
nebo remote collaboration náhle vstoupily i firmy, které o podobném režimu spíše jen mluvily, 
natož tak opravdu uvažovaly a činily.

Ve výčtu změn bych mohl pokračovat dlouho a nebyl by ani zdaleka konečný. Na druhou stranu 
tak ani nechci činit. Změny bych raději z mého pohledu nazýval novými možnostmi a příleži-
tostmi. Držím proto všem subjektům v  oblasti firemního vzdělávání a  vzdělávání dospělých 
palce, ať se s nastalou situací zdárně vypořádají a Vám, kteří často o volbě tématu a formy rozvoje 
ve firmách rozhodujete přeji, ať máte šťastnou ruku při volbě partnera pro Vaše projekty. Snad 
Vám k tomu pomůže i tento katalog a naše online projekty EduCity.cz a Skoleni.cz



2

Oslovení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Abecední rejstřík firem 

dle poskytovaných služeb . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Vzdělávací a poradenské firmy

INNERGY, s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

US-MBA studium,  

Fakulta podnikatelská VUT v Brně. . . . . . . . . . 8

Shine Leadership s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

KPMG Business Institute . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

EDU Trainings s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Studio W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

DMC management consulting s.r.o. . . . . . . . 18

Česká společnost pro jakost, z.s. . . . . . . . . . . 20

Vzdělávací společnost 1. VOX a.s. . . . . . . . . . 22

LBMS, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. 24

COMPUTER HELP, spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . 25

VIRIDIS školicí středisko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Kočka spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

agentura Motiv P s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

People Management Forum . . . . . . . . . . . . . . 29

Pavel Šimerda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Obsah



3

Jazykové školy a agentury

Jazyková škola Elvis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Glossa – škola jazyků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

BOHEMIA INSTITUT – jazykové  

a odborné kurzy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Koučové a lektoři

Mgr. Kateřina Kryllová, PCC . . . . . . . . . . . . . . . 36

Mgr. Radek Havelka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Mgr. Pavla Pavlíková, PCC. . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Mgr. Radka Kokojanová. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Tomáš Winkler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Robert Němeček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

František Hroník. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.. . . . . . . . . . . . . 49

PhDr. Jana Lazarová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Ing. Milan Prypoň, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Michal Mládek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Slevové vouchery

Vizitky se slevovými vouchery . . . . . . . . . . . 53



4

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

A agentura Motiv P s.r.o. 28 www.motivp.com n n n n n n n n n n n

B BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy 34 www.bi.cz n n n n n n n n n n n n n n n n n n

C COMPUTER HELP, spol. s r.o. 25 www.computerhelp.cz n n n n n n n n

Č Česká společnost pro jakost, z.s. 20 www.csq.cz n n n n n n n n

D DMC management consulting s.r.o. 18 www.dmc-cz.com n n n n n n n n n n n n n

E EDU Trainings s.r.o. 14 www.edutrainings.cz n n n n n n n n n

F Fakulta podnikatelská VUT v Brně, US-MBA studia 8 www.us-mba.cz n n n n n

G Glossa – škola jazyků 33 www.glossa.cz n n n n n n n n n n

I INNERGY, s.r.o. 6 www.innergy.cz n n n n n n n n n

J Jazyková škola Elvis 32 www.elvis.cz n n n n n n n n n n

K Kočka spol. s r.o. 27 www.kockasro.cz n n n n

KPMG Business Institute 12 www.skolenikpmg.cz n n n n n n n n n n n

L LBMS, s.r.o. 23 www.lbms.cz n n n n n

P Pavel Šimerda 30 skoleni-programovani.cz n n n n

People Management Forum 29 www.hrforum.cz n n n n n n n n n n

S Shine Leadership s.r.o. 10 www.shineleadership.cz n n n n n n n n

Studio W 16 www.studiow.cz n n n n n n n n n n n n n n n

V Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. 24 www.kursy.cz n n n n n n n n n n n n n n

VIRIDIS informační systémy, s.r.o. 26 www.PCkurzy.cz n n n n n

Vzdělávací společnost 1. VOX a.s. 22 www.vox.cz n n n n n n n n n n n

Abecední rejstřík firem 
dle poskytovaných služeb

Aktuální nabídku 
vzdělávacích akcí naleznete 
na www.educity.cz



5

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

A agentura Motiv P s.r.o. 28 www.motivp.com n n n n n n n n n n n

B BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy 34 www.bi.cz n n n n n n n n n n n n n n n n n n

C COMPUTER HELP, spol. s r.o. 25 www.computerhelp.cz n n n n n n n n

Č Česká společnost pro jakost, z.s. 20 www.csq.cz n n n n n n n n

D DMC management consulting s.r.o. 18 www.dmc-cz.com n n n n n n n n n n n n n

E EDU Trainings s.r.o. 14 www.edutrainings.cz n n n n n n n n n

F Fakulta podnikatelská VUT v Brně, US-MBA studia 8 www.us-mba.cz n n n n n

G Glossa – škola jazyků 33 www.glossa.cz n n n n n n n n n n

I INNERGY, s.r.o. 6 www.innergy.cz n n n n n n n n n

J Jazyková škola Elvis 32 www.elvis.cz n n n n n n n n n n

K Kočka spol. s r.o. 27 www.kockasro.cz n n n n

KPMG Business Institute 12 www.skolenikpmg.cz n n n n n n n n n n n

L LBMS, s.r.o. 23 www.lbms.cz n n n n n

P Pavel Šimerda 30 skoleni-programovani.cz n n n n

People Management Forum 29 www.hrforum.cz n n n n n n n n n n

S Shine Leadership s.r.o. 10 www.shineleadership.cz n n n n n n n n

Studio W 16 www.studiow.cz n n n n n n n n n n n n n n n

V Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. 24 www.kursy.cz n n n n n n n n n n n n n n

VIRIDIS informační systémy, s.r.o. 26 www.PCkurzy.cz n n n n n

Vzdělávací společnost 1. VOX a.s. 22 www.vox.cz n n n n n n n n n n n



6

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství
Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj 
Outdoor a indoor
Rekvalifikační kurzy

Reference
ČEZ, EY, innogy, KB, Gedeon Richter, ADP, Bard, Ford, Faurecia, Ontex, ZPA, CHEP, ČIIA, MMR, mBlue, 
Moneta, Hanibal, Česká pojišťovna, Duhovka Group, Český rozhlas, Muzeum hl. m. Prahy

Zabýváme se poskytováním individuálního a  týmového koučování a  manažerského poradenství. 
Nabízíme nástroj Motivační mapy, umožňující měřit motivaci a pracovat s ní u sebe i druhých. Pořá-
dáme výcviky Systemického koučování, workshopy zaměřené na  komunikaci, time management, 
spolupráci a vedení lidí. Vyzkoušejte s námi:
Individuální koučování: spolupráce směřující k  většímu sebepoznání, využití vašich schopností 
a dosažení vašich cílů
Motivační mapy: nástroj na měření a podporu motivace jednotlivců, týmů i organizací
Týmové workshopy a koučování: společně řešíme aktuální téma týmu, např. spolupráce, komuni-
kace, výsledky, projekty.
Výcvik Systemického koučování I. a II. pro manažery, personalisty a kouče zaměřené na využití prin-
cipů a technik koučování při práci s lidmi. 
Challenging coaching: praktický trénink, jak při práci s  lidmi vyvažovat podporu a výzvu, vedoucí 
k optimálnímu výkonu.
Manažerská triáda I.–III. – Role, Lidi, Výkon: workshopy zabývající se rolí manažera, schopnostmi 
a dovednostmi potřebnými pro práci s lidmi a vedením manažerských rozhovorů.

Kontakt
Mgr. Pavla Pavlíková
tel. +420 606 527 688
pavlapavlikova@innergy.cz
www.innergy.cz, www.motivacnimapy.cz
Pernerova 11/293, 186 00 Praha 8

INNERGY, s.r.o.

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Voucher na 30% sleVu na test MotiVačních Map

Součástí testu je jeho rozbor s koučem akreditovaným pro výklad motivačních map.
Rozbor v délce 60 minut je možné absolvovat osobně nebo on-line.

Plná cena individuálního testu Motivační mapa 
zahrnující 60 minut zpětné vazby a rozbor zprávy je 
4 000 Kč bez DPH. Platí do 30. 6. 2021.

Kontakt: Mgr. Pavla Pavlíková, PCC, INNERGY, s.r.o. 
+420 606 527 688, pavlapavlikova@innergy.cz



7VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Voucher na 30% sleVu na test MotiVačních Map

Součástí testu je jeho rozbor s koučem akreditovaným pro výklad motivačních map.
Rozbor v délce 60 minut je možné absolvovat osobně nebo on-line.

Plná cena individuálního testu Motivační mapa 
zahrnující 60 minut zpětné vazby a rozbor zprávy je 
4 000 Kč bez DPH. Platí do 30. 6. 2021.

Kontakt: Mgr. Pavla Pavlíková, PCC, INNERGY, s.r.o. 
+420 606 527 688, pavlapavlikova@innergy.cz

Klíč k motivaci – zhmotnit nehmatatelné
Úspěšnost a prosperita každé organizace závisí na dvou aspektech vedení – procesním a lidském. Pro-
cesní část je o vytváření strategie a implementaci procesů, systémů a struktury tak, aby bylo strategie 
dosaženo. Lidská je o práci s lidmi – výběru, řízení výkonu a rozvoji, tedy vytváření úspěšných týmů.
Ze všech dovedností vedení lidí patří mezi nejdůležitější schopnost individuálně motivovat pracov-
níky, protože je to právě motivace, která má největší dopad na výkon. Zvýšení motivace přináší vyšší 
produktivitu a tedy zisk, lepší péči o zákazníky, více inovací, nižší fluktuaci a vyšší retenci, tím úspory 
za nábor a méně absencí a pracovních úrazů.
Dokázat motivovat zaměstnance je značně přínosné, zároveň ale značně obtížné. Proč tomu tak je?
Příčina leží v charakteristice obou zmíněných aspektů vedení a má kořeny v psychologii. Když se po-
díváme na vytváření strategie a implementaci procesů, setkáváme se s financemi, prodejem, marke-
tingem, výrobou. Ve všech těchto oblastech dokážeme získat dostatek měřitelných informací a dat, 
která nám dávají pocit jistoty a  kontroly. Když investujeme určité vstupy, můžeme měřit a  celkem 
dobře i předvídat výstupy.
U motivace kontroly a předvídatelnosti moc nemáme. Když vložíme vstupy, výstupy jsou často jiné, 
než jsme očekávali. Dostáváme se na  pole nejednoznačnosti a  nejistoty. Navíc se o  motivaci, tedy 
pohnutkách, pocitech, které jsou nehmatatelné, obtížně hovoří. Proto se často motivací nezabý-
váme a  energii věnujeme do  procesní části. Což je škoda, protože to jsou lidé, kdo rozhodují, zda 
procesy budou fungovat.

Složky motivace
Pojďme se podívat, z  čeho se motivace skládá. Má tři složky 
vycházející z  našeho vnitřního nastavení: osobnost, sebepojetí 
a očekávání, z nichž se každá pojí s jinou časovou linií.
•   Osobnost jsou naše vlastnosti, rysy, charakter. Pojí se s  minu-

lostí (utvářela se od našeho dětství) a dá se ovlivňovat a měnit 
značně obtížně.

•   Sebepojetí jsou naše představy a přesvědčení o sobě. Je zamě-
řené dovnitř a pojí se s přítomností (jak se vidíme).

•   Očekávání se týká budoucnosti, jsou to naše představy a přání, 
čeho chceme či můžeme v budoucnosti dosáhnout.

Vidíme, že naše motivace je významně ovlivněna našimi myšlenkami a představami. Opět se dostá-
váme k  tomu, že je to o hlavě. To, jak o sobě a o světě přemýšlíme, určuje, jak se budeme chovat. 
Chceme-li zlepšit svůj výkon v jakékoliv oblasti, musíme prověřit svoje přesvědčení a názory.
Znamená to, a možná v tom vnímáte také ironii, že pokud chceme dosáhnout reálných hmatatelných 
výsledků, musíme vstoupit do nehmatatelného světa – našich myšlenek, představ a přesvědčení.

Jak na to u motivace?
Odpovědí jsou Motivační mapy. Tento model a  diagnostický nástroj vytvořil po  mnoha letech vý-
zkumu James Sale, když propojil významné motivační teorie a připravil on-line test pro měření mo-
tivace. Tento nástroj je poměrně jednoduchý, chytrý a uživatelsky přívětivý. Dokáže převést osobní 
pocity do dat a měří celkovou motivaci a spokojenost a také to, které motivátory člověk preferuje, 
do  jaké míry a  nakolik je má uspokojené. Motivátorů pro práci je devět a  jsou rozděleny do  třech 
základních oblastí podle společných charakteristik a zaměření (vztahy, výkon a růst).
Motivační mapy nabízí srozumitelný jazyk, jak o  motivaci vlastní či druhých hovořit. Tento „jazyk 
motivace“ skutečně převádí nehmatatelné do hmatatelnosti a měřitelnosti – jasně a jednoduše po-
jmenovává, co každý z  motivátorů vyhledává, jaké věci jsou pro něj důležité, o  jaké odměny stojí 
a čemu se vyhýbá. Také přináší nápady a kroky, jak svou motivaci ovlivňovat.
Když s klienty Motivační mapy rozebírám, vidím, jak se usmívají, pokyvují a obvykle jsou překvape-
ni, kolik trefných a užitečných informací získali. Chcete si to také vyzkoušet?
Zajímají-li vás Motivační mapy, kontaktujte mne nebo počkejte na další článek.

Kráceno, originál článku a navazující články Manažerská triáda II. a III. najdete na HR News.

OSOBNOST SEBEPOJETÍ

OČEKÁVÁNÍ

MOTIVACE



8

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference

Manažerské kurzy
Finanční kurzy
MBA a BBA programy

US-MBA studium je manažerský vzdělávací program organizovaný na  Fakultě podnikatelské VUT 
ve  spolupráci s  University of St. Francis v  Joliet, Illinois (35 mil od  Chicaga). Studium obsahově 
pokrývá nejrůznější oblasti managementu, od  manažerského účetnictví a  financí, přes projektový 
management, risk management až po  strategické řízení a  manažerskou ekonomiku. Absolventi 
získávají titul MBA a diplom vydaný University of St. Francis, což zajišťuje jeho mezinárodní platnost. 
Program je akreditován americkou akreditační agenturou ACBSP. 

Základní informace o US-MBA:
 • 1,5 roku studia, 12 modulů vyučovaných na FP VUT v Brně
 • 50 % z nich zajišťují zkušení lektoři z USA, kteří jsou zároveň aktivními manažery v rámci široké sféry 
businessu, druhých 50 % vyučují lektoři z FP a externisté

 • Akreditace ACBSP
 • Absolventi získávají diplom vydaný přímo University of St. Francis
 • Možnost vycestovat do USA a absolvovat tam vybraný modul, spolu s návštěvou Chicaga a okolí.

Kontakt
Ing. Klára Jarchovská
tel.: +420 541 146 907
klara.jarchovska@vutbr.cz
www.us-mba.cz
Kolejní 2906/4, 612 00 Brno

US-MBA studium, Fakulta podnikatelská VUT v Brně
ACBSP

Nepřemýšlejte o úspěchu, začněte na něm pracovat!

Akce této firmy najdete na www.educity.cz



Nepřemýšlejte o úspěchu, začněte na něm pracovat!

KVALITNÍ KNOW-HOW

DIPLOM Z USA

AKREDITACE ACBSP

50 % VÝUKY V AJ

 

VZDĚLÁVÁME SVĚT BUSINESSU

Prestižní MBA studium z 
University of St. Francis
na Fakultě  podnikatelské

VUT v Brně .

w w w . u s - m b a . c z



Osobnostní 
a manažerský
rozvoj

Zlepšete kvalitu své osobnosti 

a zlepší se vaše vztahy i vše, 

co v životě a v práci děláte.

ShineLeadership.cz

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Manažerský a osobnostní rozvoj
Zlepšete kvalitu své osobnosti a zlepší se vaše vztahy i vše, co v životě a v práci děláte – Lead Yourself.

Vzdělávací a poradenská a společnost.
Tvoříme a realizujeme unikátní programy, které vás zásadně posunou v hluboké proměně osobních 
postojů a vztahů, stejně jako v manažerských dovednostech.

Proč Shine Leadership
•	 Lead Yourself
•	Unikátní know-how špičkového týmu
•	 Zažijete viditelné výsledky
•	 Splníte podmínky certifikace

Produkty realizujeme formou zakázkových i otevřených programů.

Shine Leadership je držitelem akreditace tréninkového programu IPMA® Project Leadership 
in Practice (Leadership projektů v praxi).

Kontakt
Mgr. Šárka Pojerová, Managing Director
tel. +420 603 711 594
sarka.pojerova@shineleadership.cz
www.shineleadership.cz
Office and Training Centre Prague:
Milady Horákové 116/109 B, 160 00 Praha 6
Main Office: Suchdolská 1273/3, 165 00 Praha 6

Shine Leadership s.r.o.

Reference
Tieto | Zentiva | Sanofi |Teva | Wabtec | TE Connectivity | Thermofisher | ČEZ Group | EON | 
Automotive Lighting | Innogy | Bosal | Tymphany | Doosan | Honeywell | CSGM | Škoda Auto |  
Bobcat | OK Aviation | Brembo | Gefco | ESL | Enbra | ČSOB Group | Raiffeisenbank | I&C Energo | 
Komerční banka | Moneta | Aimtec | Profi Credit | T-Mobile | Vodafone | FN Olomouc | Sipral | 
ASICentrum | Morosystem | TechData | LMC | Accenture | 2N | Innogy | AKKA| Bohemia Sekt |  
Daimler| Perfetti Van Melle | Y soft | Grit | Garrett Motion | Honeywell |



Osobnostní 
a manažerský
rozvoj

Zlepšete kvalitu své osobnosti 

a zlepší se vaše vztahy i vše, 

co v životě a v práci děláte.

ShineLeadership.cz



12

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobní rozvoj

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Právo a legislativa

KPMG Business Institute, vzdělávací centrum společnosti KPMG Česká republika, působí na  českém 
trhu od roku 2013. Poskytujeme pestrou škálu školení zaměřených na oblasti daní, účetnictví, auditu, 
problematiky podvodného jednání, personálního či projektového řízení a měkkých dovedností.
V  naší nabídce najdete mimo jiné program INTEREST – komplexní vzdělávací program pro finanční 
instituce a celou řadu dalších kurzů zaměřených na automobilový a výrobní průmysl, zdravotnictví, real 
estate a společenskou udržitelnost.
Naším cílem je vytvořit vzdělávací platformu pro sdílení jedinečných znalostí a  zkušeností, jež vaší 
společnosti pomohou dosáhnout lepších výsledků. Vzděláváním s námi získáte:
•	 Zvýšení hodnoty společnosti
•	 Znalosti
•	 Vzdělávání zábavnou a interaktivní formou
•	 Síť kontaktů
•	 Možnost učit se od zkušených odborníků

Kontakt
Ing. Martina Kopsová
tel. +420 222 123 254
skoleni@kpmg.cz
www.skolenikpmg.cz
Pobřežní 1a, 186 00 Praha 8

KPMG Business Institute

Školení jsou určena všem, kteří chtějí zvýšit své odborné 
vzdělání, najít nové cesty k řešení problémů, rozšířit si 
obzory a získat nové profesní kontakty.
www.skolenikpmg.cz



KPMG Business Institute nabízí 
pestrou škálu školení a kurzů 
zaměřených především na finanční 
řízení, účetnictví a daně, problematiku 
podvodného jednání, projektové 
řízení a měkké dovednosti.

www.skolenikpmg.cz

Investujte 
do vzdělání



14

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Systémy řízení a ISO
Technické kurzy
Soft skills kurzy

Simulace ITIL a DevOps
Certifikace
Semináře, webináře
Odborní a zkušení instruktoři

Vzdělávací centrum EDU Trainings nabízí rozsáhlé portfolio vzdělávacích služeb v oblasti IT v České 
a Slovenské republice. Najdete u nás certifikovaná školení od předních světových společností.
Organizujeme zajímavé semináře, webináře, poskytujeme certifikační testy v autorizovaném testova-
cím centru Pearson VUE a PEOPLECERT.
Školení pro IT specialisty, technický personál i manažery jsou vedena odbornými certifikovanými lek-
tory s bohatými praktickými zkušenostmi. Účastníci našich kurzů získávají potřebné znalosti, které jim 
pomohou zlepšit procesy v IT, zefektivnit projekty a ušetřit jejich čas.
Školení dodáváme v českém, slovenském a anglickém jazyce, vybrané kurzy i v němčině a španělštině.

Nabídka našich kurzů
A10 Networks, AWS, Business Analysis, Blockchain, Cloudera, CompTIA, Check Point, Data Center, 
Databases, DevOps, IMDS, IAPP, ISO, ISTQB, ITIL/ITSM, Kepner-Tregoe, Linux, Machine Learning, Micro 
Focus, Microsoft, OCUP/OCEB, Open Source, Palo Alto Networks, Programming, Project Management, 
Red Hat, Robotics, SAFe, Scrum, Security, Splunk, Storage, VMware, Zabbix

Kontakt
Lukáš Vallo
tel. +420 724 792 023
lukas.vallo@edutrainings.cz
www.edutrainings.cz
Táborská 619/46, 140 00 Praha 4

EDU Trainings s.r.o.

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

✂
Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

ZDARMA
účast na Crash kurzu dle 
výběru. Více ke Crash 
kurzům najdete na: https://
edutrainings.cz/cs/crash-
kurzy-inovace-ve-vzdelavani

Lukáš Vallo

EDU Trainings s.r.o.
Táborská 619/46 
140 00 Praha 4

tel.  +420 724 792 023
lukas.vallo@edutrainings.cz

www.edutrainings.cz

Sleva platí do 31. 12. 2020



Vzdělávací centrum EDU Trainings
Technické kurzy  Soft Skills  Certifikace  Jazyková výuka online 

Základní nabídka služeb:

■ Standardní kurzy v našich učebnách 
nebo v prostorách zákazníka

■ Kurzy na míru, realizace vzdělávacích plánů

■ E-learningové kurzy, virtuální i online kurzy

■ Semináře, webináře, videa a články

■ Individuální i skupinové konzultace

■ Certifikace IT profesionálů

 Široká nabídka autorizovaných kurzů  Moderní výukové metody                                     

 Odborní lektoři s praktickými zkušenostmi 

 Vstřícný zákaznický servis  Flexibilita  Kvalitní zázemí 

Více informací na: www.edutrainings.cz
Kontakt: edu@edutrainings.cz



16

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Naše kurzy ročně navštěvují účastníci z více než 8 000 společností.

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO
Právo a legislativa

Všechno co děláme, děláme proto, abychom Vás podpořili na  Vaší cestě za  novými dovednostmi 
a znalostmi.

Věříme v poctivý a vstřícný přístup ke klientům.

Daří se nám to díky tomu, že spolupracujeme pouze s  lektory, kteří jsou skutečnými odborníky 
v daných oblastech a současně umí své odborné znalosti a zkušenosti srozumitelně a hravě předávat.

Proto pořádáme již 29 let kvalitní kurzy.

Kontakt
Daniel Prokeš, tel. 724 689 159
studiow@studiow.cz, www.studiow.cz
Kancelář: Na Hřebenkách 72, 150 00 Praha 5, tel.: 261 212 833,  
261 212 808, 606 610 126
Učebny: Karlovo nám. 3, 120 00 Praha 2, tel.: 224 922 635, 606 610 127

Studio W

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jeden, jakýkoliv  
otevřený kurz

Mgr. Daniel Prokeš
manažer vzdělávacích projektů

Studio W
Na Hřebenkách 72 
150 00 Praha 5

tel.  +420 724 689 159
studiow@studiow.cz

www.studiow.cz

✂

Sleva platí do 31. 12. 2020





18

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
www.dmc-cz.com/reference

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Finanční kurzy
Outdoor a indoor
Rekvalifikační kurzy
Právo a legislativa

Ryze česká konzultační společnost působí na trhu v ČR a SR od roku 2002. Při spolupráci s klienty klade 
DMC největší důraz na důkladné poznání jejich potřeb. Konzultanti se nejen po dobu projektu stávají 
součástí interních týmů a mohou tak pružně reagovat na změny. 
Hlavní oblasti působení:
Business consulting
Personální poradenství a  outsourcing (HR Business Partner, Lean v  HR, Talent management, 
HR management, management vzdělávání, grantový management, recruitment…)
Zlepšování ve výrobě (Training Within Industry, implementace Lean)
Procesní a personální audity
Training and development (otevřená školení a kurzy na míru)
Workshopy pro zaměstnance zaměřené na  řešení problémů, budování týmů, řízení projektů, 
multikulturní komunikaci
Vlastní metodika FunnelMind pro vyšší efektivitu vzdělávání a týmů

Kontakt
Iva Krištoufková
tel. +420 702 093 921
ikristoufkova@dmc-cz.com
www.dmc-cz.com
Sluštická 1627/14, 100 00 Praha 10

DMC management consulting s.r.o.
ISO 9001:2009

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny otevřeného školení, 
Snídaně s DMC a Setkání se 
špičkami.
Slevu lze využít v roce 2020 
max. 10× za jednu společnost 
(10 osob).

Iva Krištoufková
Business Development

DMC management 
consulting s.r.o.
Sluštická 1627/14 
100 00 Praha 10

tel.  +420 702 093 921 
+420 602 351 512

ikristoufkova@dmc-cz.com

www.dmc-cz.com

Sleva platí do 31. 12. 2020.

✂





20

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference a veletrhy
Systémy řízení a ISO

Poskytujeme komplexní služby v  oblasti systémů managementu a  nástrojů managementu kvality. 
Jsme spolek sdružující osoby a  organizace působící v  různých oborech systémů managementu. 
Umožňujeme členům rychlý přístup k  novinkám v  oboru, výměnu informací, zvyšování odborné 
způsobilosti. Jsme svým postavením, zkušenostmi, tradicí a dlouholetou spoluprací se zahraničními 
a národními organizacemi jedineční. Již téměř 30 let přinášíme do ČR inovativní řešení v oblasti sys-
témů managemetnu a nástrojů managementu kvality.
Nabízené služby
Vzdělávání – otevřené kurzy a uzavřená školení, semináře
Certifikace – personální, systémová, produktová
Vydavatelství – publikace z oblasti systémů a nástrojů managemetnu kvality
Czech Made – nabízíme ověření kvality výrobků a služeb značkou Czech Made
Klíčové oblasti
Automobilový průmysl (VDA, IATF, CQI, Formel-Q)
IT technologie (informační bezpečnost pro manažery, certifikace testerů softwaru ISTQB)
Veřejná správa (manažer CAF, kvality a CSR)
Potraviny, lesnictví, zemědělství (HACCP, GLOBALG.A.P., bezpečnost potravin)

Kontakt
Ing. Ondřej Hykš
tel. +420 221 082 640
hyks@csq.cz
www.csq.cz
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1

Česká společnost pro jakost, z.s.
Jsme držiteli certifikátu ISO 9001:2015





22

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Kurzy HARD SKILLS v oblastech:
Daně	a účetnictví	•	Ekonomika	a finance	•	Mezinárodní	účetní	standardy	•	Personalistika	a mzdy	•	Právo	
•	Neziskový	 sektor	 •  Zahraniční	 obchod	a  logistika	 •	 Potravinářské	 a  stravovací	provozy	 •	Odborné	
jazykové kurzy
Kurzy SOFT SKILLS v oblastech:
Manažerské	 dovednosti	 •	 Rozvoj	 osobních	 dovedností	 •	 Řízení	 lidských	 zdrojů	 •	 Komunikační	
a  prezentační	 dovednosti	 •	 Obchodní	 dovednosti,	 marketing	 a  PR	 •	 Kurzy	 pro	 office	 manažerky,	
asistentky	a recepční	•	Počítačové	kurzy
ODBORNÉ PUBLIKACE
Reference
ČEZ,	a.s.	•	Komerční	banka	a.s.	•	Mercedes-Benz	Česká	republika	s.r.o.	•	MMR	ČR	•	PRECIOSA,	a.s.	•	VZP	ČR

Ve vzdělávání a rozvoji dospělých patříme již více než 25 let mezi nejvýznamnější společnosti na trhu. 
Průběžně připravujeme širokou nabídku vzdělávacích programů, která reflektuje aktuální poptávku. 
O intenzivní rozšiřování vašich vědomostí se stará náš tým a více než 800 špičkových odborníků, se 
kterými spolupracujeme. Nabízíme akreditované a certifikované semináře, tréninky a on-line kurzy. 
Na vaše přání zajistíme školení „šitá na míru“.
Realizujeme:
Veřejné vzdělávací akce – kurzy hard skills (tzv. tvrdých dovedností) i  soft skills (tzv. měkkých 
dovedností).
Zakázkové vzdělávací akce – pro firemní klientelu na míru, a to nejen z celé produktové nabídky 
veřejných	vzdělávacích	akcí.	Koncepční	přístup	•	spolupráce	s předními	lektory	•	zohlednění	firemní	
kultury	•	simulace	konkrétních	situací	z firemní	praxe	•	modelová	řešení	•	specifický	přístup	(interní	
data, specializace, čas, místo, téma apod.).
Konference a eventy – setkávání jsou důležitými stavebními kameny pro váš úspěch. Ať už si k nám 
přijdete poslechnout novinky potřebné pro vaši praxi nebo se chcete inspirovat, vždy získáte něco 
navíc. Potkáte podobně smýšlející lidi, kolegy z  oboru, se kterými můžete formálně i  neformálně 
diskutovat.

Kontakt
tel. +420 226 539 670, +420 777 741 777
vox@vox-kurzy.cz
www.vox.cz
Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 1

Vzdělávací společnost 1. VOX a.s.
IES – rating „A“, Česká kvalita/Czech Made

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1000 Kč
na všechna školení 
s výjimkou partnerských, 
on-line a jazykových kurzů.

Vzdělávací společnost 
1. VOX a.s.
Senovážné náměstí 978/23 
110 00 Praha 1

tel.  +420 226 539 670 
+420 777 741 777

vox@vox-kurzy.cz

www.vox.cz

Sleva platí do 31. 12. 2020.

✂



23VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference
ASSECO CE, ČP, ČS, FORTUNA GAME, HOME CREDIT, INNOGY, KB, KOOPERATIVA, NAKIT, NN, 
ORANGE, O2, RAIFFEISEN BANK, ŠKOFIN, TRANSOFT, T-MOBILE, VZP

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy

LBMS je poskytovatel školení v  oblasti IT a  managementu s  více než dvacetipětiletou historií. 
Orientujeme se na  zprostředkování v  praxi přímo využitelných znalostí zasazených do  kontextu 
aktuálních trendů.

Společnost se profiluje v těchto oblastech
Celopodnikové rámce a disciplíny (business analýza, procesní řízení, Enterprise Architecture a další), 
vývoj aplikací a řízení projektů.

Naše akreditované kurzy
Agile	Scrum	Foundation	 •	Application	Management	Foundation	 •	Business	Analysis	Foundation	 •	
Business	Analysis	–	Modelling	Business	Processes	•	Business	Analysis	Practice	•	Business	Analysis	–	
Requirements	Engineering	•	Business	Information	Management	Foundation	•	DevOps	Professional	
•	DevOps	Foundation	•	Green	IT	Foundation	•	Information	Security	Foundation	•	ITIL®	Foundation	•	
Lean	IT	Foundation	•	PRINCE2	Agile®	Foundation	•	PRINCE2®	Foundation	+	Practitioner	•	Testování	
aplikací	–	ISTQB	Certified	Tester	Foundation	Level	CZ	•	VeriSM™	Foundation

Kontakt
Martin Línek
tel. +420 221 115 211
e-mail: obchod@lbms.cz
www.lbms.cz
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 – Karlín

LBMS, s.r.o.
ISO 9001:2015

Martin Línek
Sales Manager

LBMS, s.r.o.
Sokolovská 192/79 
186 00 Praha 8 – Karlín

tel.  +420 221 115 211 
+420 702 028 515

linek@lbms.cz

www.lbms.cz

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na kurzy z nabídky LBMS 
na rok 2019.

Sleva platí do 31. 12. 2020.

✂



24

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

SLEVOVÝ VOUCHER

Sleva 15 % 

Slevu 15 % může uplatnit jedna osoba/skupina na jeden 
prezenční seminář či konferenci z naší aktuální nabídky 
na kursy.cz.
Do objednávky stačí zadat slevový kód EDUKATALOG.

Sleva platí do 31. 12. 2020. Nevztahuje se na akční nabídky.

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy

Účetní a daňové kurzy
Systémy řízení a ISO
Právo a legislativa
Technické kurzy
Školství, zdravotnictví a sociální oblast

Společnost Verlag Dashöfer působí v  České republice od  roku 1992 a  patří k  předním odborným 
nakladatelským domům v ČR. Její jméno je spojováno s poskytováním kvalitních a aktuálních infor-
mací pro širokou odbornou veřejnost.
Co vám můžeme nabídnout
Máme širokou nabídku vzdělávacích jednodenních i vícedenních prezenčních seminářů, konferencí 
a e-learningových kurzů. Součástí prezenčních vzdělávacích akcí je komfortní prostředí a občerstvení.
Přednášejícími lektory jsou vždy profesionální odborníci z praxe.
Kurzy na míru
Pokud máte zájem o firemní vzdělávání na míru, připravíme pro Vás in-house seminář či e-learning 
přesně dle Vašich požadavků.
Akademie Dashöfer
Série prezenčních seminářů doplněná samostudiem našich odborných portálů Vás připraví na novou 
kariéru a pomůže Vám s novými úkoly. Po úspěšném absolvování závěrečného testu získáte certifikát 
specialisty.

Kontakt
Ing. Tereza Patočková
tel. +420 222 539 334
patockova@kursy.cz
www.kursy.cz
Evropská 423/178, 160 41 Praha 6

Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o.

Aktuální nabídku najdete na www.kursy.cz.

✂



25VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Škoda auto a.s., Microsoft, s.r.o., CzechInvest, Raiffeisenbank a.s., Komerční banka a.s.,  
TOYOTA TSUSHO EUROPE S.A.

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Technické kurzy

Naše společnost je na trhu jit od roku 1993. Mezi hlavní obory naší činnosti patří školení a vzdělávání, 
obchod a poradenství, IT služby, vývoj software.

Spolupracujeme s předními výrobci, u kterých si držíme nejvyšší certifikate: Microsoft Silver Partner, 
Adobe Certified Reseller a HPE Business Partner.

Zabýváme se školením uživatelů a profesionálů v oblasti IT. Nabízíme vám v centru Prahy pět plně 
vybavených multimediálních počítačových učeben a dvě mobilní učebny.

Jsme certifikovaným partnerem společnosti Microsoft s kompetencí Silver Learning.

Standardní kurzy: Oficiální	kurzy	na produkty	Microsoft	•	Vybrané	kurzy	manažerských	dovedností	
•	Zpracování	grafiky	a digitálního	videa	•	Rekvalifikační	kurzy	akreditované	MŠMT

Další služby v  oblasti školení a  vzdělávání: Konzultace	 a  poradenství	 •	 E-learningové	 kurzy	 •	
Tvorba	šablon	MS	Office	•	Tvorba	webů

Pro stálé zákazníky jsou připraveny množstevní slevy a bonusy.

Kontakt
Organizace školení
tel. +420 221 503 503
skoleni@computerhelp.cz
www.computerhelp.cz
Blanická 16/553, 120 00 Praha 2

COMPUTER HELP, spol. s r.o.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na veřejné uživatelské kurzy 
pro rok 2020.

Tomáš Budínský
vedoucí oddělení školení

COMPUTER HELP, spol. s r.o.
Blanická 16/553 
120 00 Praha 2

tel.  +420  221 503 503
skoleni@computerhelp.cz

www.computerhelp.cz

Sleva platí do 31. 12. 2020.

✂



26

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, počítačové a IT kurzy, technické kurzy

Reference
Banky, telekomunikační firmy, výrobní podniky i jednotlivé osoby – viz. www.pckurzy.cz/reference/

Jaké kurzy nabízíme:
•	 Kancelářské aplikace (Word, Excel, 

PowerPoint, Outlook, LibreOffice atd.)
•	 Databázové programy, SQL (MS Access, 

Dotazovací jazyk SQL, Oracle, MS SQL 
server)

•	 Počítačová grafika (Corel, Gimp, Photoshop, 
Illustrator, Indesign, Flash atd.)

•	 Tvorba WWW stránek (HTML, CSS, Joomla, 
WordPress)

•	 Programování (Visual Basic, C++, C#,  
Excel-makra atd.)

VIRIDIS školicí středisko – více než 10 let tradice vzdělávání v  oblasti výpočetní techniky.  
Nabízíme tyto služby:

1) Otevřené kurzy. Kurzy se konají v našich učebnách ve vypsaných termínech. Kurzy jsou určeny 
pro veřejnost i  firemní zákazníky. Konkrétní termíny a  ceny naleznete na  našich www stránkách: 
www.PCkurzy.cz

2) Firemní školení. Skupinová školení v  prostorách zákazníka nebo v  našich učebnách. Pro účely 
školení u  zákazníka je k  dispozici naše mobilní notebooková učebna. Firemní školení provádíme 
po celé ČR! 

3) Individuální výuka, konzultace. Intenzivní a  efektivní forma výuky. Pokud si přejete zcela 
individuální výuku, nebo máte konkrétní problém či úkol a potřebujete individuální konzultaci, jsme 
tu pro Vás!

Kontakt
Ing. Vít Zelený
tel. +420 723 900 098
info@pckurzy.cz
www.PCkurzy.cz
Veronské nám. 330, 109 00 Praha 10

VIRIDIS školicí středisko

Akce této firmy najdete na www.educity.cz a stránkách www.PCkurzy.cz



27VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Komora certifikovaných účetních, 1.VOX, Vzdělávací centrum střední Čechy

Účetní a daňové kurzy

Naše společnost kromě poskytování účetních služeb nabízí také odborné kurzy a semináře z oblasti 
účetnictví a daní. Specializujeme se zejména na oblast neziskových organizací a cestovních kanceláří 
a agentur. Kromě vlastních školení nabízíme také využití našich školících prostor v centru Prahy pro 
další subjekty, které se věnují vzdělávání. Pro zájemce z řad zaměstnavatelů jsme schopni připravit 
školení na míru pro jejich zaměstnance.

Kontakt
ing. Miroslava Kočová
tel. +420 222 240 861
info@kockasro.cz
www.kockasro.cz
Senovážné nám. 5, 110 00 Praha 1

Kočka spol. s r.o.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

300,– Kč
slevu pro rok na jakýkoli 
seminář pořádaný naší 
společností.

Sleva platí do 31. 12. 2020.

ing. Miroslava Kočová

Kočka spol. s r.o.
Senovážné nám. 5 
110 00 Praha 1

tel.  +420 222 240 861
info@kockasro.cz

www.kockasro.cz

✂



28

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
500+ českých a slovenských firem

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference a veletrhy
Outdoor a indoor
Rekvalifikační kurzy

Jsme přední poradenskou a vzdělávací společností s významným postavením na českém i slovenském 
trhu. Kvalitu našich produktů garantuje respektovaný odborník na  psychologii práce a  majitel 
společnosti František Hroník. Vysoká úroveň našich služeb je prověřena dvacetiletou prací a stovkami 
spokojených klientů.

Naše produkty řadíme do pěti kategorií a to EDU, SURVEY, EVENT, MEDIA a CONSULTING. Výsledkem 
je naše schopnost nabídnout Vám unikátní komplexnost služeb v  oblasti HR. Všechny programy 
a služby jsou zároveň a přizpůsobitelné – na základě Vašich doplňujících požadavků a potřeb můžeme 
navrhované služby přizpůsobit tak, aby přesně odpovídaly tomu, čeho jimi potřebujete dosáhnout.

Kontakt
Martin Jelínek
tel. +420 777 668 475
martin.jelinek@motivp.com
www.motivp.com
Řehořova	14,	618 00	 Brno

agentura Motiv P s.r.o.

Získejte aktuální informace o trendech a novinkách ze světa managementu a HR.
Zajistěte si přístup k autorským článkům HR News a Management News, ale také z renomovaných 
světových zdrojů zaměřených na management a personalistiku.

Předplatné našich webů můžete získat i zdarma.

Více se www.hrnews.cz/predplatne a www.managementnews.cz/predplatne.



29VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy

Reference
uvedeny na www.hrforum.cz

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference a odborná setkání
Rekvalifikační kurzy
Právo a legislativa
Školství, zdravotnictví a sociální oblast

People Management Forum je největší HR asociací v České Republice, sdružující HR odborníky a hájící 
zájmy HR komunity. Poskytuje svým členům i široké veřejnosti z řad HR profesionálů i managementu 
základnu pro výměnu informací, ověřených referencí a společných zkušeností v oblasti řízení lidských 
zdrojů. Připravuje odborná setkání a  konference po  celé ČR, dlouhodobé vzdělávání v  oblasti HR 
v PMF Institutu, vydává časopis HR fórum.
PMF Institut poskytuje prestižní a zaměstnavateli respektované vzdělávání v oblasti rozvoje a řízení 
lidských zdrojů pro HR odborníky, manažery i ředitele. Své zkušenosti s vámi budou sdílet zkušení 
odborníci z praxe.
HR PROFESIONÁL pro všechny, kteří chtějí získat informace o  všech oblastech HR. Program 5ti 
jednodenních seminářů lze absolvovat celý, nebo si vybrat pouze seminář na  téma, o  které se 
zajímáte. Program lze ukončit autorizovanou zkouškou MPSV Personalista.
HR MANAŽER pro HR BP, zkušenější HR specialisty i  HR manažery menších firem pro komplexní 
pohled na řízení lidí a společností se zájmem o aktivní propojování byznysu a HR práce.
HR STRATÉG pro HR ředitele a  manažery, zkušené HR BP, ale i  manažery, ředitele a  majitele firem 
obecně, zaměřený na tvorbu a realizaci strategií z pohledu HR.
Více na www.hrforum.cz

Kontakt
Eva Hejlová
tel. +420 602 600 006
eva.hejlova@pmf-hr.com
www.hrforum.cz
Vítkova 244/8, 180 00 Praha 8 – Karlín

People Management Forum
akreditace MŠMT

PMF
INSTITUT

www.hrforum.cz

HR MANAŽER

Absolvent zvládá všechny oblasti 
práce HR specialisty, ovládá HR 
procesy, metodiky a nástroje.

Absolvent umí propojit svou práci 
s podnikatelskými procesy a ovládá 
dovednosti potřebné pro jednání s TOP 
managementem.

Absolvent umí pracovat se strategickým 
pohledem na HR v organizacích 
v kontextu dlouhodobého vývoje 
a přispívá ke zvyšování prosperity 
organizace.

HR STRATÉG

HR PROFESIONÁL



30

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Technologické firmy od startupů až po zavedené společnosti a korporace

Počítačové a IT kurzy

Nabízím školení a konzultace v oblasti vývoje software v prostředí open source operačních systémů 
a vývojářských nástrojů.

•	Programování	v jazycích	C a Python
•	Databázový	systém	PostgreSQL
•	Linuxový	kernel, moduly a ovladače
•	Systémové	programování	UNIX/POSIX
•	Ladění,	testování	a distribuce	software	pro	Linux
•	Devops, Git, GitLab a continuous integration
•	Vagrant a developer experience
•	Red Hat Enterprise Linux
•	SUSE Linux Enterprise

I provide all services primarily in English.

Kontakt
Pavel Šimerda
tel. +420 775 996 256
info@skoleni-programovani.cz
https://skoleni-programovani.cz/
Na Folimance 2155/15  
120 00 Praha 2 – Vinohrady

Pavel Šimerda

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na firemní kurzy.

Pavel Šimerda

Na Folimance 2155/15  
120 00 Praha 2 – Vinohrady

mobil +420 775 996 256
info@skoleni-programovani.cz

https://skoleni-programovani.cz/

Sleva platí do 31. 12. 2020.

✂



31JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Jazykové školy a agentury

Jazyková škola Elvis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Glossa – škola jazyků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

BOHEMIA INSTITUT – jazykové  

a odborné kurzy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36



32 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Jazyková škola Elvis

Již od  roku 1990 nabízíme firemní jazykové kurzy, intenzivní kurzy angličtiny pro veřejnost a  roční 
pomaturitní studium angličtiny. Významnou část naší práce tvoří příprava na  mezinárodní jazykové 
zkoušky z obecné, obchodní, právní i akademické angličtiny. Zajišťujeme i studium v zahraničí.

Učebny máme ve výborné lokalitě, hned u metra Pražského povstání.

Velká část studentů k nám přichází na osobní doporučení a často u nás studuje dlouhodobě. Snažíme 
se, abychom poskytovali maximálně kvalitní výuku a  na  hodinách vytvořili prostředí, které bude lidi 
motivovat.

Vyučujeme komunikativní metodou, která klade důraz na propojení jazyka, který je vyučován na hodině 
s jazykem, který studenti běžně používají ve svém životě a zaměstnání. Cílem je, aby se studenti domluvili 
v cizojazyčném prostředí. Naši lektoři umí své studenty povzbudit, zvýšit jim sebevědomí a rozmluvit je.

Firemním klientům nabízíme individuální a  korektní přístup, kvalitní rozřazení, vytvoření efektivních 
výukových plánů, výborné lektory, zajímavé a motivující hodiny. Lze objednat i výuku s garancí pokroku.

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze
Praha 4

Orientační hodinová sazba
od 350 Kč do 450 Kč

Nabízené služby 40 % veřejné / 60 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Kontakt 
Michaela Miller
tel. +420 241 405 628, 602 350 632
elvis@elvis.cz
www.elvis.cz
Na Pankráci 420/54, 140 00 Praha 4

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 

a získejte

SLEVU 10 %
na jakýkoliv veřejný kurz.

Sleva platí do 31. 12. 2020.

✂

Mobile: 602 350 632
 732 910 614
Tel.: 241 409 001
 241 405 628
Email: elvis@elvis.cz

Na Pankráci 420/54
140 00 Praha 4
Czech Republic
IČ: 281 999 52
www.elvis.cz

Jazyková škola Elvis
Rozlet znalostem



33JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Glossa – škola jazyků
Člen Asociace jazykových škol, ISO 9001:2016

Jsme kvalitní jazyková škola, která učí cizí jazyky již 25 let. Propracovaná metodika Teaching for Life 
a stabilní lektorský tým zaručuje, že výuka je koncepční a vede k reálným výsledkům.

Ať již chápete jazykové vzdělávání jako součást systému zaměstnaneckých benefitů, nebo máte zájem 
o  rozvojové vzdělávací programy, máme pro vás odpovídající řešení. Kvalitní a  přitom nákladově 
efektivní.

Kromě zakázkové jazykové výuky pro firmy a  instituce pak nabízíme také široký výběr jazykových 
kurzů pro veřejnost na šesti místech v Praze.

Jsme akreditovaným zkušebním centrem LCCI (London Chamber of Commerce and Industry), 
certifikovaným členem Asociace jazykových škol, náš systém řízení kvality je certifikován dle 
mezinárodní normy ISO 9001.

Glossa – s námi se domluvíte! 

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze
Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, 
Praha 8

Orientační hodinová sazba
—

Akce této firmy najdete na www.educity.cz 
Nabízené služby 70 % veřejné / 30 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Kontakt
Recepce
tel. +420 224 219 484
info@glossa.cz
www.glossa.cz
Jindřišská 11, 110 00 Praha 1

Glosa_148x50db_P_press.indd   1 13.02.18   8:37



34 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy

BOHEMIA INSTITUT s.r.o. – „škola pro život“. Jsme akreditovaná vzdělávací instituce s 26 letou tradicí, 
člen Asociace jazykových škol AJŠ, člen Asociace institucí vzdělávání dospělých AIVD, mezinárodní 
certifikace IES, London, člen Hospodářské komory ČR, certifikace kvality jazykového vzdělávání 
BUREAU VERITAS.
Poskytujeme JAZYKOVÉ KURZY veřejné, pomaturitní i firemní všech typů: obecné, konverzační, zkouš-
kové (PET, FCE, CAE, TELC, ZD, ZMP, DELF, DALF, DELE). Výuka zajištěna pouze profesionálními, plně 
kvalifikovanými českými i zahraničními lektory s vynikajícími referencemi.
Akreditované testovací centrum mezinárodních zkoušek pro profesní účely – TOEIC (Aj), TFI (Fj).
Zajištění vstupního znalostního auditu zdarma, průběžné hodnocení jazykového postupu, osobní pří-
stup, flexibilita, moderní výukové metody. Možnost čerpání zaměstnaneckých benefitů (poukázek).
Další programy celoživotního a zakázkového vzdělávání: MANAŽERSKÉ KURZY, REKVALIFIKACE a stu-
dium se státní i mezinárodní certifikací: právo, management, marketing, personalistika, psychologie, 
ekonomika, účetnictví, obsluha PC. Jazykové a odborné STUDIUM V ZAHRANIČÍ. Personální firemní 
poradenství – Assessment a development centra.
Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze
Praha 10

Orientační hodinová sazba
od 400 do 540 Kč (firemní výuka)

Nabízené služby 60 % veřejné / 40 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Voucher na slevu 700,– Kč na libovolný veřejný jazykový kurz

Kontakt
E. Mocová, J. Bělochová
tel. +420 274 776 256, 724 173 829
info@bi.cz
www.bi.cz
Tuklatská 3/2105, 100 00 Praha 10

274 776 256

POMATURITNÍ 
JAZYKOVÉ STUDIUM

A, N, Šp, Fr, R, It

JAZYKOVÉ 
KURZY 
všech typů

A, N, Šp, Fr, 
R, It

MEZINÁRODNÍ 

TESTY 
Jen 

za 900 Kč
pilotní program

Akreditované 
REKVALIFIKACE

Management
Obsluha PC

www.bi.cz Řekněte	si	o

5% SLEVU
na firemní jazykový kurz.

✂



Koučové a lektoři

Mgr. Kateřina Kryllová, PCC . . . . . . . . . . . . . 38

Mgr. Radek Havelka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Mgr. Pavla Pavlíková, PCC. . . . . . . . . . . . . . . 42

Mgr. Radka Kokojanová. . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Tomáš Winkler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Robert Němeček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

František Hroník. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.. . . . . . . . . . . 51

PhDr. Jana Lazarová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Ing. Milan Prypoň, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Michal Mládek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

35



36 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Kontakt
tel. +420 723 560 183
katerina.kryllova@agentura-signum.cz
www.agentura-signum.cz
Obecnice 266, 262 21 Obecnice

Mgr. Kateřina Kryllová, PCC
Certifikace Mezinárodní federace koučů (ICF)

Nabízené služby
Kurzy na míru, koučink

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Kdo jsem 
Profesionální certifikovaná koučka (ICF), zkušená lektorka firemního vzdělávání, Certifikovaná 
lektorka mindfulness (Davidji, USA) a nadšená potápěčka.
Pracuji česky a  anglicky (v  roce 2018  70% práce v  AJ), v  ČR i  EU (Francie, Španělsko, Německo, 
Rumunsko, Maďarsko)
Co dělám 
•	 Rozvojové programy na míru
•	 Koučinkové workshopy pro týmy a individuální koučink
•	 Klasické soft-skills
Moje specializace
Asertivita a zdravá komunikace, Prezentační dovednosti, Mindfulness, zvládání stresu a rovnováha, 
Výuka koučovacích dovedností, Produktivita, sebeřízení, time management
Mám více než 14 let zkušeností ve vzdělávání dospělých, ke vzdělávání přistupuji komplexně, své 
klienty podporuji k přijetí odpovědnosti, vědomému tvoření vlastního úspěchu a života, k rovnováze, 
spokojenosti a dlouhodobě udržitelnému výkonu.

Personalistika a osobnostní rozvoj
Koučink

Reference
Hewlett Packard (HPE, HPI), MSD, DHL, VZP, Doosan Bobcat, Kostal, McKinsey &Company, Koučink 
centrum, Česká spořitelna



37KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Mindfulness pro firmy – Jak najít klid a soustředění v hektickém světě
Proč má smysl se tím zabývat?
Protože nejde o žádné esoterické Voodoo, ale o řadu velmi praktických, vědou ověřených nástrojů, 
díky kterým trénujeme svou pozornost, zlepšíme soustředění, kreativitu, umíme se lépe rozhodovat 
a zvládat své emoce.

Řada	z nás	rozumí	tomu,	že	 je	potřeba	pečovat	o své	tělo,	 trénujeme	v posilovně	a dáváme	pozor	
na to, co jíme. Kolik času a pozornosti ale věnujeme tréninku naši mysli? A přitom to, co se děje v naší 
mysli, zásadně ovlivňuje náš výkon i celkovou kvalitu našeho života.

Dlouhé roky studuji metody, které vedou ke skutečné transformaci. Mindfulness je pro mě dnes číslo 
jedna.
Jak dlouho to trvá?
Inspirativní workshop    3,5 hodiny
Hlubší porozumění a široká nabídka technik  1 den a krátký follow-up
Opravdu hluboké porozumění a transformace  8 týdenní program
Účastníci vždy dostanou řadu zdrojů pro vlastní praxi
Jednodenní program vypadá takto. NAUČÍME SE:
•	 V jakém kontextu žijeme (a jak to ovlivňuje naši mysl, práci a kvalitu života)
•  Jak funguje naše mysl

3 základní módy a co mindfulness vlastně znamená
• Tři pilíře mindfulness a  jak každý z  nich rozvíjet pomocí velmi praktických cvičení, která si 

vyzkoušíme
• Co říká věda o benefitech mindfulness, Kořeny mindfulness
• Praktické aplikace mindfulness ve dvou zajímavých oblastech

 – při zvládání náročných komunikačních situací
 – holistický koncept time managementu

•	 Jak si vybudovat vlastní praxi
Proč je to úspěšný program?
Právě proto, že je podložený výsledky obrovské řady výzkumů a zároveň jde o zdravý selský rozum. 
Protože je jednoduchý, dobře uchopitelný a hluboce transformuje kvalitu našeho života i práce.
Kde se můžete zeptat, jestli to stojí za to?
DHL, Hewlett Packard, https://www.agentura-signum.cz/mindfulness-practice

„Mezi podnětem a reakcí existuje prostor.
A v tom prostoru je vaše svoboda a vaše síla.“ Viktor Frankl



38 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Radek Havelka se po 25 letech praxe v oboru IT služeb, HR Outsourcingu a především vzdělávání 
dospělých v  současné době stará o  komplexní chod vzdělávací společnosti ICT Pro z  pozice jejího 
ředitele. Jeho dlouholeté zkušenosti, odborná erudice, široký záběr a  entuziasmus mu  umožňují 
pracovat jak v oblasti manažerské a obchodní, tak i v oblasti koncepční, metodické a lektorské. 
Je rovněž autorem řady studií a článků, nejen z oblasti vzdělávání.

Společnost ICT Pro zajišťuje svým klientům kompletní péči v oblasti realizace firemního vzdělávání 
a profesních certifikací. Portfolio těchto služeb zahrnuje jak širokou nabídku ICT kurzů a workshopů 
(Hard skills), tak i množství seminářů a školení měkkých dovedností neboli Soft skills.

Cílem ICT Pro je, aby jejich školení představovala pro účastníky kvalitně a hodnotně strávený čas, 
a aby vedoucí pracovníci i  řadoví zaměstnanci jejich korporátních zákazníků uměli po absolvování 
tréninků vykonávat svoji práci efektivněji a efektněji.

ICT Pro vyniká v  integraci interaktivních metod práce s  posluchači a  v  maximálním zaměření 
na praktická cvičení a okamžitou zpětnou vazbu. 

ICT Pro se odlišuje od  konkurence především svojí opravdovostí, otevřeností, přísnou orientací 
na  zákazníka a  maximální profesionalitu, přátelským a  osobním přístupem ke  každému účastníkovi 
a  hlavně nepředstíraným autentickým zájmem o  růst a  prosperitu svých klientů. ICT Pro usiluje 
především o dobré dlouhodobé vztahy s obchodními partnery i zákazníky.

ICT Pro je autorizovaným partnerem: LearnQuest (IBM), VUE, LPI, CompTIA, Android ATC

Reference
AOBP, Česká pošta, ČS, ČSOB, Dimension Data CR, Foxconn, Home Credit International, IBM ČR, 
IXPERTA, M Computers, Ministerstvo zemědělství ČR, OG Soft, SETOS, VZP ČR, XEROX CR atd.

Akce ICT Pro najdete na www.educity.cz

Kontakt
tel. +420 775 860 555
radek.havelka@ictpro.cz
www.ictpro.cz
Sochorova 38, 616 00 Brno

Mgr. Radek Havelka
Ředitel	vzdělávací	společnosti	ICT	Pro	s.r.o.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na školení dle výběru 
s výjimkou individuálních 
kurzů a akčních nabídek.

Mgr. Radek Havelka
ředitel společnosti

Sochorova 38 
616 00 Brno

tel.  +420 775 860 555
radek.havelka@ictpro.cz

www.ictpro.cz

Sleva platí do 31. 12. 2020.

✂



39KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Virtuální vzdělávání – Demagogie dnešní doby?
Úspěch prosperující společnosti vychází nejen ze schopnosti jejích manažerů najmout ty správné lidi, 
ale také z ochoty je dále vzdělávat, aby mohli co nejefektivněji vykonávat svou práci. Je statisticky 
potvrzeno, že společnost, která pravidelně a systematicky investuje do vzdělávání svých zaměstnanců, 
má mnohem větší šanci držet krok s novými trendy na trhu a může se i sama nadále vyvíjet a růst.
Existuje řada možností, jak na to. Vedle tradičních metod a forem výuky, jako jsou prezenční kurzy, 
školení, semináře a workshopy, ať už veřejné či privátní, je v současnosti k dispozici i online vzdělávání 
přes různé virtuální platformy. 

Co je virtuální výukové prostředí či platforma? Virtuální výukové prostředí je online systém, který 
umožňuje přenos vlastního procesu výuky, vzdělávacích materiálů a praktických cvičení přes internet. 
Dle průzkumů 91 % společností shledalo, že online školení, v kombinaci s jinými metodami výcviku, 
jsou pro firmu velmi užitečná.

Virtuální vzdělávání může zahrnovat jak příručku pro zaměstnance s  pokyny, jak používat nový 
software, e-learning na téma BOZP či adaptační školení pro zaměstnance, tak i velmi sofistikovaná 
vzdělávací řešení, kde je lektor v přímé interakci s účastníky ve virtuální třídě v reálném čase. 

K online vzdělávání mimo jiné patří:
•	 Programy distančního studia
•	Online školení a workshopy
•	 Instruktážní videa a videokurzy
•	Audio přednášky či podcasty
•	 E-learning a webináře
•	 E-knihy, online články a blogy

Jaké jsou výhody virtuálního vzdělávání?
Snadné sledování a  závěrečné hodnocení: Vzhledem k  tomu, že pro online výuku se používají 
moderní počítačové technologie a software, je snadné např. zjistit, kteří zaměstnanci již vzdělávání 
dokončili a s jakým výsledkem (pokud je k dispozici i závěrečný kvíz). 
Jednotná koncepce a  aktualizace informací: V  případě nahraných videokurzů či e-learningu má 
každý účastník přístup ke stejnému obsahu, který je navíc v průběhu let konzistentní; když se například 
změní firemní politika, může být následně aktualizována i ve vzdělávacím systému, či online kurzu.
Úspora času: Nejen že odpadá čas na  přesun do  prezenčního kurzu, který nemusí být vždy 
in-house, ale odpadá i prodleva při organizování klasického vzdělávání. Nový zaměstnanec může již 
zaznamenaný virtuální kurz absolvovat bezprostředně po svém nástupu v průběhu celého roku. Toto 
hledisko neplatí, pokud se jedná o virtuální kurzy probíhající v reálném čase (synchronní); u těch je 
organizace vzdělávání obdobná jako u klasických prezenčních kurzů.
Finanční úspora: Investicí do virtuálních vzdělávacích platforem platí firma za produkty, které může 
využívat opakovaně. I online školení v reálném čase s živým lektorem přijde levněji, protože se ušetří 
minimálně část nákladů na pořádání kurzu, vzdělávací místnost, oběd či dopravu na školení a omezí 
se tím i ztráta produktivity, protože zaměstnanci jsou zpravidla mimo kancelář po kratší dobu.
Flexibilita a  globální dosah: Zaměstnanci si mohou často vybrat, kde a  kdy školení absolvují. 
V případě tzv. asynchronního vzdělávání (neprobíhajícího v reálném čase), si mohou navíc zopakovat 
části, které jim nebyly jasné, nebo po čase projít i celé učební osnovy znovu. U živých online školení 
nebo u tzv. hybridních kurzů, které představují souběh virtuální a prezenční formy učení, se mohou 
zájemci účastnit i kurzů ve vzdálených lokalitách bez nutnosti cestovat. 

Jaké jsou nevýhody virtuálního vzdělávání?
Nevyhovující styl učení: Každému člověku vyhovuje jiný styl učení. Kupříkladu u  videokurzů se 
mohou někteří cítit ztraceni, protože nemohou požádat instruktora o  vysvětlení problematiky 
v reálném čase. Jiným zase může vyhovovat školení, které je více praktické či audiovizuální než to, co 
zrovna nabízí daná virtuální platforma.

Pokračování článku na straně 45.



40 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, 
koučink
Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Outdoor a indoor
Rekvalifikační kurzy

Jsem inspirativní kouč zaměřující se na úspěšné zvládnutí manažerské role, motivaci, její měření 
a práci s ní u sebe a druhých a využití principů a technik koučování v práci s lidmi, horolezkyně, 
facilitátorka.
Co se mnou můžete zažít:
Individuální koučování: spolupráce směřující k  většímu sebepoznání, využití vašich schopností 
a dosažení vašich cílů
Motivační mapy: nástroj na měření a podporu motivace jednotlivců, týmů i organizací
Týmové workshopy a  koučování: společně řešíme aktuální téma týmu, např. spolupráce, 
komunikace, výsledky, projekty.
Výcvik Systemického koučování I. a  II. pro manažery, personalisty a  kouče zaměřené na  využití 
principů a technik koučování při práci s lidmi.
Challenging coaching: praktický trénink, jak při práci s  lidmi vyvažovat podporu a výzvu, vedoucí 
k optimálnímu výkonu. 
Manažerská triáda I.–III. – Role, Lidi, Výkon: workshopy zabývající se rolí manažera, schopnostmi 
a dovednostmi potřebnými pro práci s lidmi a vedením manažerských rozhovorů.

Kontakt
tel. +420 606 527 688
pavlapavlikova@innergy.cz
www.innergy.cz
www.motivacnimapy.cz
Pernerova 11/293, 186 00 Praha 8

Reference
ČEZ, EY, innogy, KB, Gedeon Richter, ADP, Bard, Ford, Faurecia, Ontex, ZPA, CHEP, ČIIA, MMR, mBlue, 
Moneta, Hanibal, Česká pojišťovna, Duhovka Group, Český rozhlas, Muzeum hl. m. Prahy

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

Voucher na 30% sleVu na test MotiVačních Map

Součástí testu je jeho rozbor s koučem akreditovaným pro výklad motivačních map.
Rozbor v délce 60 minut je možné absolvovat osobně nebo on-line.

Plná cena individuálního testu Motivační mapa 
zahrnující 60 minut zpětné vazby a rozbor zprávy je 
4 000 Kč bez DPH. Platí do 30. 6. 2021.

Kontakt: Mgr. Pavla Pavlíková, PCC, INNERGY, s.r.o. 
+420 606 527 688, pavlapavlikova@innergy.cz

Mgr. Pavla Pavlíková, PCC
Professional Certified Coach (ICF)
Business Licensed Practitioner of Motivational Maps



41KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Jak měřit motivaci aneb jste Obránce, Ředitel či Tvůrce?
Motivace patří mezi nejdůležitější faktory, o kterých se mluví v souvislosti s vedením lidí, anga-
žovaností a výkonem. Uvádí se, že motivovaní zaměstnanci vykazují až 16krát vyšší produktivitu 
než nemotivovaní. Proto častou otázkou na trénincích manažerských dovedností je, jak motivo-
vat zaměstnance.

Co je motivace
Motivace je energie, náš vnitřní pohon, který určuje, jak se cítíme a následně jak se chováme. Je 
to to, kvůli čemu ráno vstáváme z postele a  jdeme do práce. Na rozdíl od osobnostních rysů se 
naše motivace v čase může měnit.
Existuje značné množství teorií motivace (namátkou Maslowova pyramida potřeb, Hertzbergova 
teorie hygienických faktorů, vnitřní a vnější motivace, motivace 1.0 až 3.0 Daniela Pinka a mnohé 
další). Všechny jsou zajímavé, ale postrádají praktický pohled na  to, jak zjistit, co konkrétního 
člověka motivuje a jak s motivací pracovat.

Motivační mapy
Otázkou praktičnosti motivačních teorií se zabýval James Sale, který zkoumal styčné body Ma-
slowovy pyramidy potřeb, Enneagramu a  Kariérových kotev Edgara Scheina a  vytvořil srozumi-
telný model a zároveň diagnostický nástroj Motivační mapy.
Motivační mapy představují 9 motivátorů pro práci sdružených ve 3 skupinách podle podobných 
charakteristik, například postoji ke  změně, rychlosti rozhodování a  co je pro ně důležité. Jde 

o  zaměření na  lidi (vztahy), věci (výkon) nebo myšlenky 
(růst).
Výstupem akreditovaného on-line testu, jehož vyplně-
ní zabere 15 minut, je celková úroveň motivace daného 
člověka, pořadí důležitosti jednotlivých motivátorů a míra 
jejich naplnění. Report a  rozbor výsledků přináší vhled 
do vlastní motivace a zároveň konkrétní kroky, jak podpo-
řit svoje motivátory.

9 motivátorů
Každý člověk má svou jedinečnou kombinaci 9 motivátorů, jejich pořadí a sílu, která určuje úro-
veň motivace daného člověka. Každý z motivátorů má svoje charakteristické potřeby, požadavky 
a  touhy. První tři motivátory a  jejich úroveň naplnění jsou pro výkon a  spokojenost nejdůleži-
tější. Významný je i  poslední motivátor v  pořadí, protože může buď posílit první tři motivátory 
nebo v určitých případech působit jako demotivátor.

Jak lze Motivační mapy využít:
•  Individuální mapa přináší porozumění vlastním preferencím a  tipy pro práci se svou motiva-

cí. Je tedy užitečným nástrojem pro zvyšování výkonu, rozvoj, sebeuvědomění a  podklad pro 
koučování.

• Týmová mapa ukazuje manažerovi, jaká je energie jeho týmu, čím jsou jednotliví lidé moti-
vovaní a  jak jsou jejich motivátory naplněné. Manažer získá cenný podklad pro individuální 
práci se svými lidmi, jak podpořit jejich motivaci, tím jejich spokojenost, angažovanost a  lepší 
výsledky. Zároveň rozumí možným konfliktům v rámci týmu a dokáže odhalit skryté zdroje.

• Akreditace pro práci s  motivačními mapami je vhodná pro personalisty, kteří pak mohou 
v rámci své společnosti využívat tento nástroj interně jako pomoc manažerům pro řízení výko-
nu, talent management a  rozvoj. Koučové využijí Motivační mapy při koučování jako jeden ze 
zdrojů pro obchodní a kariérová rozhodnutí a pro rozvoj leadershipu.

Zajímavost na závěr
Zkuste odhadnout, jaká je průměrná míra motivace zaměstnanců. Pokud váš tip byl 59 %, trefili 
jste se. Tento výsledek vychází z dosud vyplněných 22 000 testů v rámci 12 zemí.

Upraveno, originál článku najdete na HR News

Voucher na 30% sleVu na test MotiVačních Map

Součástí testu je jeho rozbor s koučem akreditovaným pro výklad motivačních map.
Rozbor v délce 60 minut je možné absolvovat osobně nebo on-line.

Plná cena individuálního testu Motivační mapa 
zahrnující 60 minut zpětné vazby a rozbor zprávy je 
4 000 Kč bez DPH. Platí do 30. 6. 2021.

Kontakt: Mgr. Pavla Pavlíková, PCC, INNERGY, s.r.o. 
+420 606 527 688, pavlapavlikova@innergy.cz



42 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Radka Kokojanová se v  oblasti vzdělávání dospělých pohybuje již od  roku 1995. Své dlouholeté 
lektorské zkušenosti využívá ve společnosti ICT Pro v pozici koordinátora a metodika kurzů. Spojení 
pedagogického vzdělání, radosti z  předávání znalostí a  snaha pomoci ostatním jsou nejsilnějšími 
předpoklady pro její profesionální a  zároveň přátelský přístup k  zákazníkům – účastníkům kurzů. 
Vysoce návykové lektorské činnosti se nevzdává, a  díky tomu může na  problematiku vzdělávání 
dospělých nahlížet nejen z pohledu organizátora firemního vzdělávání, ale také z pozice lektorské.

Vedení kurzů MS Office, primárně kurzů MS Excelu doplňuje vývojem databázových aplikací 
„na  míru“, analýzou a  zpracováním dat a  reportů, tvorbou uživatelských šablon a  své praktické 
zkušenosti pak předává i na svých školeních.

Reference
XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Univerzitní centrum energeticky efektivních budov ČVUT v  Praze, 
AXA Management Services s.r.o., HARTMANN – RICO, a.s., Gebauer a Griller Kabeltechnik, spol. s r.o., 
HORTIM-INTERNATIONAL, spol. s.r.o., Magistrát města Brna, LOMAX & CO, s.r.o., BAUHAUS k.s., POCLAIN 
HYDRAULICS, s.r.o., Zebra Technologies CZ s.r.o.

Co o Radce napsali účastníci kurzů ICT Pro?
„Kurz byl perfektní a  pociťuji obrovský přinos. Jsem velice rád, že jsem se mohl zúčastnit tohoto kurzu. 
Lektorka paní Radka byla perfektní.“

„Mnoho nových, dříve netušených informací. Předpokládám, že většinu získaných informací a dovedností 
budu využívat v budoucnu. Děkuji lektorce za perfektní a trpělivý výkon.“

„Maximální spokojenost. Profesionální přístup. Kurz splnil mé očekávání… Nebyl dotaz, kterým bychom 
paní lektorku zaskočili :-)“

„Byla jsem velmi nadšená, obohatila jsem si základ o  jednodušší cesty a  rychlejší zpracování. Vše bylo 
srozumitelné, v praxi odzkoušené a byla možnost se vrátit k nejasnostem. Za mě – úžasné. Moc děkuji.“

Kontakt
tel. +420 736 605 481
radka.kokojanova@ictpro.cz
www.ictpro.cz
Sochorova 38, 616 00 Brno

Mgr. Radka Kokojanová
Lektorka vzdělávací společnosti ICT Pro s.r.o.

Soft skills
školení & semináře

ICT kurzy
školení & workshopy 

www.ictpro.cz

Vzděláváním 
k profesionalitě

Alter for 
the Better



43KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Soft skills
školení & semináře

ICT kurzy
školení & workshopy 

www.ictpro.cz

Vzděláváním 
k profesionalitě

Alter for 
the Better

Virtuální vzdělávání – Demagogie dnešní doby?
Jaké jsou další nevýhody virtuálního vzdělávání? Pokračování článku ze strany 41.

Pokles pozornosti a  sebekázně: Mnoho lidí má tendenci dělat více věcí najednou, což není pro 
vzdělávání efektivní. Pokud např. v domácím prostředí během virtuálního kurzu vaříte, chováte dítě, 
a ještě nohou drbete vašeho psa, těžko budete periferně vnímat stejně intenzivně, jako na klasickém 
prezenčním školení. Multitasking zvládají údajně pouze 2 % populace, tedy není ani dobrý nápad 
mít při online kurzu otevřeno 17 různých oken. Vzdělávání by se mohlo lehce změnit pouze v šum 
na pozadí. Navíc, zaměstnanci s nízkou motivací mají sklony k prokrastinaci, protože mnohdy není 
stanoven žádný konkrétní čas na proces učení a jeho dokončení.

Nepohodlí s technologiemi: Mnoho průmyslových odvětví nevyžaduje po zaměstnancích znalost 
IT ani jiných moderních technologií. Pro tento typ účastníka může být online kurz svízelnou situací, 
protože se bude hůře ve virtuálním prostředí orientovat a může mít i problém s nastavením monitoru, 
kamery či mikrofonu. Mnozí zase budou bojovat s okolním šumem v prostředí, kde se zrovna nachází 
atd.

Nevhodný obsah pro online vzdělávání: Virtuální výukové prostředí nemusí být nejúčinnějším 
způsobem, jak někoho naučit sestavit nebo používat komplikovaný stroj. Ani školení měkkých 
dovedností není v online prostředí bez limitů. U soft skills je třeba vytvořit určitý vztah a atmosféru 
vzájemné důvěry mezi lektorem a účastníky, aby se mohli otevřít, sdílet své problémy a následně byli 
připraveni přijmout jiný pohled na věc a byli motivováni ke změně. To se virtuálně realizuje jen velmi 
obtížně. 

Malý zřetel na individuální potřeby účastníků: I u školení hard skills jde často o přizpůsobení stylu 
a koncepce výuky individuálním potřebám účastníků a reálným situacím z jejich praxe. Většina online 
kurzů nebere toto hledisko na zřetel. Jsou však i virtuální školení, která individuální přístup zohledňují. 
S  použitím kvalitní virtuální platformy je například možné, aby lektor bezprostředně reagoval 
na individuální dotazy jednotlivých účastníků. Dokonce lze zajistit, aby pomocí vzdáleného přístupu 
viděl i  jejich práci a  mohl do  ní přímo zasahovat na  jejich obrazovce a  pomoci jim tak s  řešením 
složitějších praktických úkolů. Jedná se o tzv. synchronní vzdělávání, probíhající ve virtuální učebně 
v reálném čase.

Nižší aktuálnost informací: U  virtuálních kurzů, které neprobíhají v  reálném čase (asynchronní 
vzdělávání), je častým úskalím, že chybí jejich pravidelná aktualizace. Problém to může být zejména 
u  školení IT, kde se softwarové aplikace pravidelně updatují na  nové verze a  rovněž se celkem 
drastickým tempem zdokonalují technologie a mění přístupy i pracovní metody. Na to pochopitelně 
mnohem lépe reaguje synchronní vzdělávání či klasické prezenční školení, které je analogicky 
pokaždé trochu jiné, vždy aktuální a autentické.

Absence osobního kontaktu a  méně interakce: Online vzdělávání většinou nenabízí dostatečný 
mezilidský kontakt, který je naopak u tradičních forem výuky schopen vytvářet příležitosti pro budování 
týmu, hraní rolí, brainstorming nebo diskuzi. Podceňování dopadu toho, že se studenti nesetkávají 
s  instruktorem a  ostatními účastníky naživo a  nemohou s  nimi bezprostředně komunikovat, může 
vést k monologickému učení a v konečném důsledku i k celkové demotivaci se vzdělávat a nadále 
rozvíjet. A  přitom je to právě mezilidská komunikace a  interakce, která je v  životě člověka nejen 
základním předpokladem přežití, ale i klíčovým principem veškerého učení.

Virtuální vzdělávání rozhodně není demagogií dnešní doby. Existuje již více než dvě desetiletí 
a když se správně uchopí, může být skvělým doplňkem klasického učení. Pokud se pro školení online 
formou vybere vhodné téma i  odpovídající virtuální platforma, bude představovat pro účastníky 
nejen příjemně strávený čas, ale především posun jak v osobním, tak i profesním růstu.



44 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Kontakt
tel. +420 724 033 668
tomas.winkler@winhead.cz
www.winhead.cz

Tomáš Winkler

Nabízené služby
Přednášky, semináře, kurzy a workshopy, 
konzultace, teambuilding, employer branding, 
HR marketing

Od  roku 1995 pracoval v  mnoha společnostech různých velikostí do  malých rodinných firem 
po  osmitisícový korporát. Vždy na  obchodních a  manažerských pozicích. Sedm let se zabýval 
obchodováním na kapitálových trzích. Mnoho let se zabývá osobním rozvojem, fungováním týmů, 
leadershipem, hledáním potenciálu a zvyšováním výkonu. Mimo jiné i tvorbě obchodních strategií. 
V roce 2015 založil konzultační společnost WINHEAD, která pomáhá růstu firem i  jednotlivců nejen 
ve  zmiňovaných oblastech. V  roce 2018 vyvinul Challenger, kombinaci služby-aplikace-systému. 
Primárním zaměřením Tomáše jsou tréninky obchodních dovedností, leadershipu a  motivačních 
technik. V současné době se maximálně věnuje konzultacím v oblasti firemního rozvoje, employer 
brandingu, budování firemní kultury a  motivaci. Ostatním oblastem vzdělávání se věnují ostatní 
spolupracovníci a lektoři WINHEAD.

Reference
Nejlepší referencí je osobní zkušenost.

Získejte aktuální informace o trendech a novinkách ze světa managementu a HR.
Zajistěte si přístup k autorským článkům HR News a Management News, ale také z renomovaných 
světových zdrojů zaměřených na management a personalistiku.

Předplatné našich webů můžete získat i zdarma.

Více se www.hrnews.cz/predplatne a www.managementnews.cz/predplatne.



45KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil firmy
Váš tým už nikdy nebude jako dřív.

Pod značkou Winhead se skrývá tým namixovaný z profesionálů protínající všechny generace. Jsme 
lidé, kteří umí řešit rozvoj firem a jednotlivců. Dlouhodobě se zabýváme oblastí employer brandingu, 
motivací, spokojeností a  vzděláváním zaměstnanců, budováním firemní kultury a  zefektivněním 
vnitřních procesů společností.

Naším cílem je využití potenciálu firmy a zaměstnanců s maximální efektivitou pro zajištění dynamiky 
růstu a vnitřní stability. Dokážeme najít potenciál tam, kde byste ho sami nehledali. 

Stavíme na  třech základních pilířích. Vědění. Prožitek. Motivace. Pomocí nich prohloubíme vztahy 
mezi zaměstnanci, zvýšíme loajalitu a propojíme osobní i firemní hodnoty. S naší pomocí vaši lidé 
poznají své silné stránky, osvojí si nové dovednosti, a po silném emočním zážitku je hravě dokáží 
přenést do každodenních činností.

Winhead Challenger
Winhead Challenger je unikátní systém/služba/aplikace propojující zaměstnance napříč odbory 
i  hierarchií společnosti. Interní sociální síť se silným přesahem do  offline provozu firmy nenásil-
nou formou motivuje zaměstnance v oblasti vzdělávání, zdravého životního stylu, v oblasti kultury 
a sportu, mezilidských vztahů, budování firemních hodnot i rodinného života.

Základními kameny aplikace Challenger jsou gamifikace, přijímání výzev a sdílení zážitků. Pomocí 
nich vybudujeme ve vaší firmě zcela odlišné pracovní prostředí, které bude vaše zaměstnance ba-
vit i motivovat k lepším výkonům. 

Challenger není zkratkovité řešení, ale dlouhodobá služba, která řeší problém fluktuace a  nespo-
kojenosti zaměstnanců, z vašich pracovníků buduje tým a podporuje sílu značky zaměstnavatele. 
Staneme se součástí vaší firmy, budeme analyzovat interní procesy, komunikaci i mezilidské vztahy 
uvnitř společnosti. Systém přizpůsobíme vám přímo na  míru, výzvy budeme vymýšlet společně 
a budou tak přesně odrážet potřeby vaší firmy. 

S Challengerem dosáhnete:
•	 Snížení fluktuace zaměstnanců
•	 Zvýšení počtu zájemců o práci
•	 Zvýšení motivace a spokojenosti stávajících zaměstnanců
•	 Pozitivní vnímání firmy zevnitř i zvenku
•	 Zlepšení image společnosti a budování silné značky zaměstnavatele
•	Optimalizace výkonů a zefektivnění interních procesů
•	 Zlepšení firemní komunikace, budování týmu



46 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Robert Němeček
Proffesional Certifed Coach (ICF)

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU  
250, 500 Kč
na otevřené kurzy:  
250 Kč při ceně do 3.000 Kč,  
500 Kč na ostatní.

www.via-libertatis.cz

Sleva platí do 31. 12. 2020.

✂

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, koučink

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Z pozice jednatele, konzultanta a kouče zastupuji společnost Via Libertatis. Velmi rád se věnuji roli 
kouče a kromě toho sám školím obchodní a prezentační dovednosti a komunikaci. Se zákazníky 
také nastavuji performance a provizní systémy, stínuji obchodníky v terénu a obecně pomáhám ladit 
obchodní týmy tak, aby dosahovaly skvělých výsledků.

Via Libertatis se obecně zaměřuje na  oblasti vzdělávání, řízení firmy, na  obchod, na  firemní 
kulturu (klíčová oblast pro každou společnost, s ní padá i roste každá firma), na práci se změnou 
(zde máme jedny z nejlepších konzultantů v ČR) a na koučink.

Zákazníkům poskytujeme komplexní služby od analýzy stávající situace, ke které využíváme řadu 
unikátních a velmi účinných nástrojů, až po návrh řešení, ať už se jedná o oblast rozvoje firmy či 
zaměstnanců, firemní kultury nebo o nastavení performance systémů. Většina našich aktivit je velmi 
interaktivních, jedná se tedy o workshopy.

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO
Koučink
Osobní poradenství
Mentorink
Rozvoj firemní kultury
Práce s firemními hodnotami

Kontakt
tel. +420 602 332 800
robert.nemecek@via-libertatis.cz
www.via-libertatis.cz
Oldřichova 247/5, 128 00 Praha 2

Ing. Robert Němeček
lektor, konzultant, kouč

Oldřichova 247/5 
128 00 Praha 2

tel.  +420 602 332 800
robert.nemecek@via-libertatis.cz



47KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Vzdělávání ano či ne?
Opakovaně se dostávám do  situací, kdy HR manažer odmítne další komunikaci, že u  nich se prý 
vzdělávají jenom v  odborných dovednostech. OK. Beru to, ale nechápu. A  důvod? O  tom bych se 
rád trošku více rozepsal.

Předně si myslím, že v  dnešním hektickém světě je potřeba se rozvíjet komplexně, tj. nejen 
po  stránce odborné, ale i  po  stránce komunikace, vedení lidí, osobnostně aj. A  pokud tuto část 
firmy opomíjí, pak může nastat případný budoucí (možná velký) problém.

Nebo ten problém již přítomen je. A  jak to vím? Protože se s tím velmi často setkávám. Díky velmi 
unikátnímu nástroji Via Survey totiž dokážeme zjistit a  zjišťujeme, jaká je ve  firmě (případně 
v oddělení nebo týmu) atmosféra, co lidé hodnotí jako pozitivní a motivující, a co je na druhé straně 
štve. Nestává se totiž, že by existovala skvělá firma, kde nejsou žádné skryté problémy. A i tam, kde 
se s nimi pracuje, jsou občas věci nepojmenované a tím pádem i nezpracované.

Chápu roli manažera, který je odpovědný za  výsledky. Zajímá ho hlavně to, jak si firma vede. 
Zaměstnanci pak management zajímají méně. Chápu i  pohled HR manažera, který by třeba rád 
s  lidmi dál pracoval, ale pokud nemá popud ze strany manažerů, tak je často velmi složité s věcmi 
pohnout a  začít školit. Pozici manažera umím dobře posoudit, ale na  vlastní kůži jsem zjistil, že 
bez rozvoje týmu cesta nikam nevede. Pozici HR manažera znám na  základě sdílených zkušeností 
klientů. No, ale jak s tím tedy dál?

Určitě není vhodné „strčit hlavu do  písku“ a  dělat, že je ve  firmě vše v  pořádku. Tak to není nikde. 
Ale jak vše uchopit, když nevíme, z  jakého konce? Kde školit, když ani manažeři neví, v  čem by 
potřebovali svoje lidi rozvíjet? Na  jakou oblast se zaměřit, když na  první pohled vše vypadá OK? 
Takové a další otázky si klade řada manažerů i HR manažerů. A přitom řešení je velice jednoduché 
a rychlé.

Stačí využít pokročilé a na danou oblast zaměřené nástroje, jako je zrovna Via Survey. Nejlepší jsou 
on-line, a  to navíc takové, které jsou anonymizované. Pak lidé odpovídají upřímně a  nebojí se vše 
zhodnotit tak, jak to cítí. Také je důležité, aby šlo o nástroje, které data nesbírají týdny. Chcete-li mít 
zpětnou vazbu o  stávající situaci, tak to musí být TEĎ. A  určitě je velmi vhodné nevybírat některá 
oddělení nebo případně zaměstnance. Mohli byste totiž přijít o  velmi cenné informace o  tom, co 
se ve firmě skutečně děje. A dobré je mít i představu o tom, co jsou aktuální témata, co vás zajímá, 
nebo případně trápí.

No a další kroky jsou jednoduché. Dotazník se dostane k uživatelům, ti zábavnou formou v horizontu 
10 minut odpoví na to, jak vnímají danou situaci a my vám během několika dnů přineseme reálné 
výsledky včetně doporučení, jak s  tím vším dál pracovat. Vy pak můžete v  horizontu několika dnů 
nastartovat změnu, která povede k  tomu, že se u  vás budou zaměstnanci cítit dobře, nebudou 
vás vnímat jako svého zaměstnavatele ale spíš jako rodinu. A  vše půjde správným směrem, takže 
nebudete mít problém s motivací lidí a s jejich zájmem o práci a o firmu.

Chcete-li tedy společnost dále rozvíjet, chcete-li vědět, na  co se zaměřit, a  chcete-li vytvořit pro 
zaměstnance vhodné prostředí, ve  kterém budou schopni podávat nadprůměrné výkony, tak je 
potřeba jednat. Protože pokud si budete přehazovat výmluvy, proč se u vás nic neděje, tak to může 
skončit tak, že budete mít brzy problém pokrýt i jen přirozenou fluktuaci.



48 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Kontakt
tel. +420 545 234 698
frantisek.hronik@motivp.com
http://frantisekhronik.cz
Řehořova	14,	618 00	 Brno

František Hroník

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, koučink

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

František Hroník, PhD pracuje především jako konzultant a kouč pro TOP management, řečník a lektor 
na míru šitých programů pro management velkých nadnárodních společností, včetně společností 
AHOLD, Bayer, Commerzbank, ENEL, GE Money Bank, GlaxoSmithKline, Novartis, Philip Morris Red 
Hat český, Siemens Česká republika nebo UniCredit Bank.
Ve firemní praxi působí od roku 1996, kdy založil svou vlastní vzdělávací společnost Motiv P. Společnost 
se zaměřuje na koncepci Assessment Centre a vzdělávací školení. Dále zajišťuje kurzy a e-learning, 
360 ° zpětné vazby, psychologické vyšetření a souvisejících služeb.
Motiv P také nabízí inovativní přístupy k vytváření vzdělávacích systémů a rozvojové programy šité 
na míru.
František Hroník vydal svou první knihu, „Jak se nespálit při výběru zaměstnanců“, v roce 1999. Od té 
doby publikoval dalších jedenáct knih (Jak najít zaměstnání, Manažerská integrita, Managerial 
Integrity, Jak se nespálit podruhé, Manažerské příběhy, Rozvoj a vzdělání zaměstnanců, Hodnocení 
pracovníků, Poznejte své zaměstnance, Kompetenční modely, To nejlepší v  našich firmách 
a Managing people).

Reference
MotivP

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy
Koučink
Osobní poradenství
Mentorink

Získejte aktuální informace o trendech a novinkách ze světa managementu a HR.
Zajistěte si přístup k autorským článkům HR News a Management News, ale také z renomovaných 
světových zdrojů zaměřených na management a personalistiku.

Předplatné našich webů můžete získat i zdarma.

Více se www.hrnews.cz/predplatne a www.managementnews.cz/predplatne.



49KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Simona Bodláková
tel. +420 604 226 527
www.simonabodlakova.cz, www.sevenin.cz, simona@sevenin.cz
Specializace: Zaměřuji se na přetížené lídry, kterým pomá hám 
zbavit se stresu a najít zpět nadhled a jistotu. Jsem certifi ko-
vaná koučka a lektorka. Svou specializaci opírám o zku šenost 
z manažerské práce v rodinných firmách i nadná rod ních 
korporacích. Klientům pomáhám pochopit celkový kontext 
jejich situace a zaměřuji jejich pozornost na hledání řešení, 
cesty a poučení.
Jako lektorka vedu rozvojové programy pro lídry, učím je 
pracovat s týmovou / firemní kulturou a pomáhám jim rozvíjet 
svůj autentický styl vedení.

Ing. Radka Minaříková CPC
tel. +420 606 485 511
www.be-yourself.today, radka@be-yourself.today
Specializace: Jsem certifikovaný kouč, 10 let se pohybuji 
v oblasti lidských zdrojů, z toho 6 let na manažerských 
pozicích. Práci s lidmi miluji a neumím si představit pracovat 
jinde, je to nádherný pocit, když přímo na lidech vidíte jejich 
pokroky. Je to totiž ta nejlepší zpětná vazba, kterou můžete 
dostat.

„Pevně věřím, že je všechno možné. Věřím, že můžeme 
udělat, nebo být nebo mít něco, co chceme, jakmile skutečně 
zvládneme naši mysl, jsme otevřeni, ochotni a připraveni.“

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.
tel. +420 777 157 479
www.inspirro.cz, hana.vykoupilova@inspirro.cz
Specializace: Jsem profesionální koučka, lektorka měkkých 
dovedností a  HR konzultantka (CHRM/CIPD). Pomáhám lidem 
a  firmám, aby rostli, rozvíjeli se, byli efektivní a  měli radost 
z toho, co dělají.
Mám dlouhodobou praxi v  osobním i  firemním koučování, 
v přípravě, vedení a vyhodnocení T&D programů a v nastavová-
ní a optimalizaci HR procesů. Dlouhodobě spolupracuji s korpo-
rátní klientelou i malými a středními a podniky.



50 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

PhDr. Jana Lazarová
tel. +420 777 062 092
www.happy-hr.cz, janal@happy-hr.cz
Specializace: Individuální a  týmový koučink. Kurzy, workshopy 
a  poradentství pro personalisty, seberozvoj pro manažery 
a  klíčové specialisty. Poradenství pro vlastníky firem při řešení 
vztahových problémů ve firmách, převodu firem.
Mám více jak 25 let praxe. Mezi mé klienty patří nadnárodní 
korporace i  lokální firmy. Ve  svém přístupu propojuji svoji pů-
vodní profesi psychologa se znalostí světa mých klientů od vý-
roby, obchod po prodej služeb, jako i s vlastní zkušeností ve ve-
dení lidí a  týmů. Realizuji výběry, assessment a  development 
centra, rozvoj zaměstnanců na  klíčových pozicích. Nabízím on 
line vzdělávání pro personalisty.

Michal Mládek
tel. +420 773 773 817
www.dobryweb.cz, michal.mladek@sherpas.cz
Specializace: Dlouhodobě se zajímá o taje mezilidské komuni-
kace a  vliv emocí na  rozhodovací cyklus člověka, což úspěšně 
promítá do své každodenní praxe.
Má za  sebou třináctiletou zkušenost z  oblasti digitálního 
marketingu, kterou získával na  obchodních, trenérských 
a manažerských pozicích v předních českých online agenturách.
Aktuálně působí v přední české digitální agentuře Sherpas, kde 
je zodpovědný za plynulost obchodních procesů, udržování
vysoké laťky spokojenosti zákazníků a za celkovou marketingo-
vou komunikaci značky Sherpas a  přidružených brandů Dobrý 
web, DigiAka a WebTop100.

Ing. Milan Prypoň, MBA
tel. +420 777 152 372
www.mp-advise.com, mp.advise@gmail.com
Specializace: Exekutivním a  kariérním koučingem pomáhám 
svým klientům dosáhnout potenciál, nebo restartovat jejich 
vnitřní motor pro další rozvoj a  růst. Je rozdíl v  tom, zda si 
kouč Vaši situaci umí jen představit, nebo ji sám zažil. Při práci 
s  klienty vycházím ze svých dlouholetých praktických zkuše-
ností spojených s rozvojem lidí během mého růstu z nejnižších 
manažerských pozic až na úroveň generálního ředitele v nadná-
rodní korporaci s  miliardovým obratem. Skvěle lyžovat se také 
nenaučíte s instruktorem, který v životě neviděl sníh…



51

HR tv
První internetové vysílání zaměřené na oblast 
řízení lidských zdrojů
www.hrtv.cz

Management News
Zpravodajský portál s novinkami z oblasti managementu
www.managementnews.cz

HR News
Zpravodajský portál s novinkami z oblasti HR
www.hrnews.cz

Společnost IVITERA a.s.
www.ivitera.com
je provozovatelem projektů:

Skoleni.cz
Komplexní přehled kurzů, školení, tréninků a workshopů
z oblasti profesního a osobnostního rozvoje.
www.skoleni.cz

Sel�earning.cz
Služba pro online vzdělávání, která vám umožňuje snadno 
a rychle sledovat nejnovější trendy v oblasti profesního 
i osobního rozvoje a stimuluje vás k lepším výsledkům.
www.sel�earning.cz



Zd
e 

m
ůž

e 
bý

t p
re

ze
nt

ac
e 

Vaš
í v

zd
ěl

áv
ac

í č
i p

or
ad

en
sk

é 
firm

y

 v
 K

at
al

og
u 

vz
děl

áv
án

í 2
02

1,
 k

te
rý

 b
ud

e 
při

pra
vo

vá
n 

od
 li

st
op

ad
u 

20
20

.

Po
dm

ín
ky

 V
aš

í p
re

ze
nt

ac
e 

vč
et

ně
 c

en
y 

Vá
m

 sd
ěl

ím
e 

na
 te

l. 
+4

20
 2

22
 7

44
 1

11
, 

fa
x 

+4
20

 2
22

 7
45

 5
53

 č
i n

a 
em

ai
lo

vé
 a

dr
es

e 
ka

ta
lo

g@
ed

uc
ity

.c
z.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 ro

vn
ěž

 n
a 

w
w

w
.e

du
ci

ty
.c

z a
 w

w
w

.k
at

al
og

vz
de

la
va

ni
.c

z.



53VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Lukáš Vallo

EDU Trainings s.r.o.
Táborská 619/46 
140 00 Praha 4

tel.  +420 724 792 023
lukas.vallo@edutrainings.cz

www.edutrainings.cz

Mgr. Daniel Prokeš
manažer vzdělávacích projektů

Studio W
Na Hřebenkách 72 
150 00 Praha 5

tel.  +420 724 689 159
studiow@studiow.cz

www.studiow.cz

Iva Krištoufková
Business Development

DMC management 
consulting s.r.o.
Sluštická 1627/14 
100 00 Praha 10

tel.  +420 702 093 921 
+420 602 351 512

ikristoufkova@dmc-cz.com

www.dmc-cz.com

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

ZDARMA
účast na Crash kurzu dle 
výběru. Více ke Crash 
kurzům najdete na: https://
edutrainings.cz/cs/crash-
kurzy-inovace-ve-vzdelavani

Sleva platí do 31. 12. 2020

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jeden, jakýkoliv  
otevřený kurz

Sleva platí do 31. 12. 2020

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny otevřeného školení, 
Snídaně s DMC a Setkání se 
špičkami.
Slevu lze využít v roce 2020 
max. 10× za jednu společnost 
(10 osob).
Sleva platí do 31. 12. 2020.

Voucher na 30% sleVu na test MotiVačních Map

Součástí testu je jeho rozbor s koučem akreditovaným pro výklad motivačních map.
Rozbor v délce 60 minut je možné absolvovat osobně nebo on-line.

Plná cena individuálního testu Motivační mapa 
zahrnující 60 minut zpětné vazby a rozbor zprávy je 
4 000 Kč bez DPH. Platí do 30. 6. 2021.

Kontakt: Mgr. Pavla Pavlíková, PCC, INNERGY, s.r.o. 
+420 606 527 688, pavlapavlikova@innergy.cz



54 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Martin Línek
Sales Manager

LBMS, s.r.o.
Sokolovská 192/79 
186 00 Praha 8 – Karlín

tel.  +420 221 115 211 
+420 702 028 515

linek@lbms.cz

www.lbms.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na kurzy z nabídky LBMS 
na rok 2019.

Sleva platí do 31. 12. 2020.

SLEVOVÝ VOUCHER

Sleva 15 % 

Slevu 15 % může uplatnit jedna osoba/skupina na jeden 
prezenční seminář či konferenci z naší aktuální nabídky 
na kursy.cz.
Do objednávky stačí zadat slevový kód EDUKATALOG.

Sleva platí do 31. 12. 2020. Nevztahuje se na akční nabídky.

Tomáš Budínský
vedoucí oddělení školení

COMPUTER HELP, spol. s r.o.
Blanická 16/553 
120 00 Praha 2

tel.  +420  221 503 503
skoleni@computerhelp.cz

www.computerhelp.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na veřejné uživatelské kurzy 
pro rok 2020.

Sleva platí do 31. 12. 2020.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1000 Kč
na všechna školení 
s výjimkou partnerských, 
on-line a jazykových kurzů.

Vzdělávací společnost 
1. VOX a.s.
Senovážné náměstí 978/23 
110 00 Praha 1

tel.  +420 226 539 670 
+420 777 741 777

vox@vox-kurzy.cz

www.vox.cz

Sleva platí do 31. 12. 2020.



55VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

300,– Kč
slevu pro rok na jakýkoli 
seminář pořádaný naší 
společností.

Sleva platí do 31. 12. 2020.

ing. Miroslava Kočová

Kočka spol. s r.o.
Senovážné nám. 5 
110 00 Praha 1

tel.  +420 222 240 861
info@kockasro.cz

www.kockasro.cz

Pavel Šimerda

Na Folimance 2155/15  
120 00 Praha 2 – Vinohrady

mobil +420 775 996 256
info@skoleni-programovani.cz

https://skoleni-programovani.cz/

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na firemní kurzy.

Sleva platí do 31. 12. 2020.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 

a získejte

SLEVU 10 %
na jakýkoliv veřejný kurz.

Sleva platí do 31. 12. 2020.

Mobile: 602 350 632
 732 910 614
Tel.: 241 409 001
 241 405 628
Email: elvis@elvis.cz

Na Pankráci 420/54
140 00 Praha 4
Czech Republic
IČ: 281 999 52
www.elvis.cz

Jazyková škola Elvis
Rozlet znalostem

Voucher na slevu 700,– Kč na libovolný veřejný jazykový kurz

274 776 256

POMATURITNÍ 
JAZYKOVÉ STUDIUM

A, N, Šp, Fr, R, It

JAZYKOVÉ 
KURZY 
všech typů

A, N, Šp, Fr, 
R, It

MEZINÁRODNÍ 

TESTY 
Jen 

za 900 Kč
pilotní program

Akreditované 
REKVALIFIKACE

Management
Obsluha PC

www.bi.czŘekněte	si	o

5% SLEVU
na firemní jazykový kurz.



56 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU  
250, 500 Kč
na otevřené kurzy:  
250 Kč při ceně do 3.000 Kč,  
500 Kč na ostatní.

www.via-libertatis.cz

Sleva platí do 31. 12. 2020.

Ing. Robert Němeček
lektor, konzultant, kouč

Oldřichova 247/5 
128 00 Praha 2

tel.  +420 602 332 800
robert.nemecek@via-libertatis.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na školení dle výběru 
s výjimkou individuálních 
kurzů a akčních nabídek.

Mgr. Radek Havelka
ředitel společnosti

Sochorova 38 
616 00 Brno

tel.  +420 775 860 555
radek.havelka@ictpro.cz

www.ictpro.cz

Sleva platí do 31. 12. 2020.



|  E M P L O Y E R  B R A N D I N G  |  H R  M A R K E T I N G  |  H A P P I N E S S  M A N A G E M E N T  |

|  S L U Ž B A  |  A P L I K A C E  |  S Y S T É M  |

K T E R Ý  V Á S  B U D E  B A V I T

V Š E ,  C O  P O T Ř E B U J E T E  P R O  S V Ů J  R Ů S T .

WINHEAD
challenger

www.winhead.cz/challenger
V í c e  i n f o r m a c í  v  k a t a l o g u  n a  s t r a n ě  53



Manažerský
a osobnostní 
rozvoj

Změny se dějí jen „zevnitř ven“

Žádná trvalá pozitivní změna ve vašem životě 

nepřijde zvenčí, ale musí přijít z vás. 

Jen to, co si uvědomujete, můžete opravdu řídit.

ShineLeadership.cz

Shine Leadership s.r.o.
O�ce and Training Centre Prague: Milady Horákové 116/109 B, 160 00 Praha 6
Main O�ce: Suchdolská 1273/3, 165 00 Praha 6
Šárka Pojerová 603 711 594, sarka.pojerova@shineleadership.cz


